DecT e3>
DecT 66en

Kullanim Klavuzu

Kullanmadan o6nce el cihaz(lar)ini
24 saat Sarj ediniz.

PHILIPS




Ozet Kilavuz / Meniilerin Kullanimi

Bekleme modu iginde ana menuyl agmak igin sol yumusak tusa (SoYT) basiniz. Navigasyon tuslari
ile ileri/geri pozisyonlama yapabilirsiniz veya listelerin iginde gezebilirsiniz. Bir menUlyl/opsiyonu se¢mek
icin ve bir ayari onaylamak igin SoYT'ya basiniz.

Bekleme modunda Telf.defteri icine girmek i¢in sag yumusak tusa (SaYT) basiniz ve ayrintilari
gostermek igin SoYT GOR'e basiniz.

Tuslarin Ustliinde gosterilen fonksiyonu yumusak tuslara kisaca basarak onaylarsiniz.

Bekleme modunda Navigasyon tusu yukan ile Tekrar arama listes ’ine girilir ve Navigasyon tusu

asadi ile Arama kaydi igine girilir.

bitirmek

Bir konusma yapmak Once numarayi giriniz sonra & ya da énce & sonra numarayi giriniz.

A

K5 tusuna basiniz ve N 5 ile Arama kaydi 'na veya Kisa mesaj 'a
A

Arama bilgisini gérmek
gidiniz ve igg ile seginiz.

Bir numaray! yeniden
girmek

Telefon defterinden erismek

Telefon defterine bir isim Numarayi giriniz ve KAYDET ’i segcmek icin SoYT E tusuna basiniz,
ilave etmek isimi giriniz ve IEM TAMAM' a basiniz.

Gorusme sirasinda
kulakligin ses
gucund ayarlamak

A»
El cihazi hoparériiniin ses Bir handsfree (telefonu tutmadan) gérismesi esnasinda g ile arttininiz,
kad

gucund ayarlamak - & ezl

Mikrofonu sessizlestirmek
ikrofonu yeniden
seslendirmek

| .
Bir gériisme esnasinda SoYT E SZ.AKT Uzerine basiniz, SZ.IPT igin
soyr 1 tusuna bir kez daha basiniz.

ile mend listesini aginiz, ile Saat & Alarm’a gidiniz ve

Tarih ve saati ayarlamak SEC (izerine basiniz, le Tarih & Zaman seginiz. Aktiiel saati (SS:DD)

giriniz ve sonra tarihi (GG/AA) giriniz ve g SEGC’e basiniz.

SoYT X ile menii listesini acginiz, ile Kisisellestir'e gidiniz ve | = |

o L
El cihazinin harici zil SEC’e basiniz, igg ile El cihazi tonu secenegine gidiniz ve = SEC’e basiniz.
tonunu ayarlamak

A»
EC zil melodi’ye gidiniz ve = SEC’e basiniz. Melodileri dinlemek igin liste

icinde gezinin g Vve arzu edilen zil melodisini ile seginiz.

Telesekreteri agik/kapall
konuma getirmek
(yalnizca DECT 627 igin)

Baz lnitede i tusuna bas elesekreteri ACIK / KAPALI konuma



DECT 623/DECT 627 El cihazi

Renkli ekran

Baslik satir:Semboller ve aktiel
menl fonksiyonu gosterilir.
Yumusak tus satir: Baglamsal
menl fonksiyonlari gosterilir.

Sol yumusak tus

- Ana menuyl agmak igin
Bekleme modu iginde kisaca
basiniz.

- Kisaca basildiginda:

Bir baglamsal menu segilir.

Kulakhk

Navigasyon tuslari
Mendlerin ve opsiyonlarin iginde se¢enekler

arasinda dolasmak igin kaydirilir,

yukariya kaydirma: Bekleme modu
icinde tekrar arama listesi’ni agma.

asagiya kaydirma: Bekleme
modu icinde Arama kaydi/Kisa
mesaj listesini agma.

Goriisme tusu / R fonksiyonu
- Baglantiyr kurmak icin ve
gelen gorismeyi kabul etmek
igin basiniz.

- Mevcut bir baglanti esnasinda
ag operatoru hizmetlerine erisim
i¢in R fonksiyonu.

Sag yumusak tus

- Kisaca basildiginda: Bekleme modu
icinde Telf.defteri acilir.

- Kisaca basildiginda: Bir baglamsal
menu segilir.

Tus kilidi / % ekleme

- 9% girmek icin kisaca basiniz.
- Uzun slre basildiginda:
Duragan mod iginde tus kilidi
acilir / kapatilr.

Hoparlor*

- Kisaca basildiginda: Baglanti
kurulur veya bir gérisme
esnasinda el cihazinin hoparlért
aktiflestirilir.

Mikrofon

Goriismeyi bitirme tusu

-Kisa basildiginda: Baglanti kapatilir
veya kesilir (Bekleme modua geri
dondaldr).

Uzun sire basildiginda: EL cihazi
kapatilir.

Degistirme tusu / # ekleme

- Kisa basildiginda: # karakteri eklenir.
- Kisa basildiginda: Metin girme
modunda kiguk/blyutk harfler.

- Uzun sire basildiginda: Telefon
numarasi girilirken duraklama (P)
(pause) karakteri eklenir.

Dahili arama / Goriismeyi baglama
- Kisaca basildiginda: Dahili bir arama
baslatilir.

- Kisaca basildiginda: Harici bir gériisme
baglanir veya dahili ve harici gérisme
arasinda gidip gelinir.

- Kisaca basildiginda: Dahili gérisme
kabul edilir.

*Dikkat : Eller serbest (Handsfree) gorisme aktiflestirildiginde kulakhidin ses glicl aniden ¢ok ylikselebilir.

Bu nedenle kulakhigr kuladinizdan uzak tutmaya dikkat ediniz.

El Cihazi DECT 623/DECT 627




El cihazinin

ekrani lizerindeki simgeler

Ekranda telefonunuzun kullanimi hakkinda bilgileri gérebilirsiniz. Ekranin baslik satirinda toplam 9 simge

gorintilenebilir:

I @D LS G =

Telefonun ilk kez isletmeye alinmasinda, ekranda simgeler goériinmeden 6nce gerekirse bataryalarin bir kag
dakika sarj edilmesi sarttir.

El cihazi tanitiimistir ve baz tnitenin kapsama alani igindedir. Eger bu simge yanip
soniiyorsa, el cihazi baz Uniteye tanitimamistir veya baz tnitenin kapsama alani
disindadir.

Zil kapali.

Calar saat aktif konumda.

Aktif olan harici bir konusma. Simge yanip soniiyorsa, disardan gelen bir aramayi
gbsterir veya telefon hattinin mesgul olduguna isaret eder.

Aktif olan dahili bir konusma. Simge yanip séniiyorsa, igerden gelen bir aramayi
gosterir.

Tus kilidi aktif konumda.
El cihazinin hoparléri aktiflestiriimis durumda.
Yeni mesaj (SMS, arama listesi kaydi veya mailbox mesaj).

Bataryalar sarj edilirken batarya simgesinin dilimleri 'Batarya bos’ durumundan 'Batarya
dolu’ durumuna geger.

El cihazinin sarji bosalirken batarya sarj durumunu simgeler:
Dolu === , 2/3 == ,1/3 = ve bos .

» wel K

2
=

Tarih (GG:AA)
Mesaj sayisi

Saat (SS:DD)

Telesekreter Uzerinde yeni ve henlz dinlenmemis mesaj(lar).
Telesekreter Uzerindeki eski mesajlar, dinlenmis olan mesajlar.
Telesekreter ACIK 'tir,

Ayarlanmis olan anons metni tirind gosterir.

Telesekreterin gérismeyi kabul edip ve anons metnini ¢almaya baslamadan
once telefonun kag kez calacagini gosterir.

Baz Unitede sesli dinleme ACIK ve KAPALI.

El cihazinin ve baz iinitenin ekrani lizerindeki simgeler



Baz ilinite DECT 623

basarak ¢agri fonksiyonunu kapatiniz.

a—=
@J Gagri tusu (el cihazlarini arama)
Bulunamayan bir el cihazini, eger bu el cihazi baz tniteye tanitiimissa ve sarj

edilmisse, ¢adri tusu ile arayabilirsiniz. El cihazlar ¢almaya baslayincaya kadar
tusa basiniz. El cihazini bulduktan sonra el cihazi tUzerindeki tusuna

Baz linite DECT 627

@ / @ Ses giicii tuslar

Temel ses glicini ayarlamak igin.

Telesekreterde yeni mesaj oldugunda
veya telesekreter doldugunda arkaalan
aydinlatmasi otomatik olarak
aktiflestirilir.

Hoparlor

Simgeler igin 3. sayfaya bakiniz.

-
) .
Cagr tusu
Basildiginda: Tim el cihazlar ¢agirilir.

||

(3 | Not ve anons metni

kaydetme

[Kisaca basildiginda: Bir not kaydedilir.

Uzun sire basildiginda: Anons 1
veya 2 kaydedilir (bkz. Sayfa 49).

pect En

[ O AGMA / KAPATMA tusu

Basildiginda: Telesekreter ACILIR/
KAPATILIR.

Silme tusu

Kisaca basildiginda: Calm modu

~|esnasinda aktlel mesaj silinir.

Uzun sire basildiginda: Bekleme
modunda tim mesajlar silinir (eger
tUm mesajlar dinlenmisse).

(e |
Geri atlama / Tekrar dinleme

Ses kaydi calinirken 1 saniye boyunca
basildiginda: Bir dnceki mesaja atlanir.
Ses kaydi 1 saniyeden fazla bir slredir
Galinirken basildiginda: Akttuel mesaj
tekrar galinr.

Ayarlama modunda bir ayari

degistirmek igin kisaca basiniz.

Calma / Stop tusu
Kisaca basildiginda: Mesaj(lar)
galinir. Kisaca basildiginda:
Calma modu esnasinda
telesekreter durdurulur. Uzun
sire basildiginda: Telesekreter

E’ Atlama / Bir sonraki mesaj

Kisaca basildiginda: Calma modu
esnasinda bir sonraki mesaja gidilir.
Ayarlama modunda bir ayari
degistirmek igin kisaca basiniz.

ayarlama modu agllir.

4 Baz iiniteler DECT 623/DECT 627




icindekiler

Ozet Kullanim Kilavuzu 1
DECT 623 / DECT 627 El Cihazi 2
El Ci_l_razmm Ekranindaki Simgeler 3
Baz Unitenin DECT 627 Ekranindaki Simgeler 3
Baz Unite DECT 623 & DECT 627 4
icindekiler 56
Meniiler 79
Yumusak Tus Fonksiyonlan 9
Uyumluluk, Cevre ve Giivenlik 10

Uygunluk Deklarasyonu

GAP Standartinin Sartlari 11
DECT 623 / 627’in Kurulmasi

DECT 623/627'nin Teslimat Kapsami 12
Baz Unitenin Kurulmasi 13
Bataryalarin Yerlestiriimesi ve Degistiriimesi 13
Batarya Kapasitesi ve Menzil 13
Konfigiirasyon Modu 14
El Cihazini AGMA/KAPATMA ve Tus Kilidini ACMA/KAPATMA 14
Giris

Bekleme modunda ekran 15
Meni yapisi ve kullanimi 15
Temel Fonksiyonlar 16
Goriisme Esnasinda Ulasilabilir Fonksiyonlar 17
Metin girme 18
Kisa mesaj

Yeni KM Yazma ve Gonderme 19
KM Gosterme 20
Gelen kutusu 21
Giden kutusu 22
Taslak 24
KM Ayarlari 25
Saat & Alarm 26
Tarih & Saat Ayari 26
Calar Saat Ayari 26-27
Telefon Defteri

Grup Zil Sesi 28
Yeni Kayit 28
Kayit Goster 29

icindekiler 5



Arama Kaydi

Goster 32
Numarayi Telefon Defterine Kaydetme 32
Tumuna Sil 33

Tekrar Arama Listesi

Goster 34
Numaray! Telefon Defterine Kaydetme 34
Taimana Sil 35
Interkom

Dahili arama 36
Aktarma 36
Konferans arama 37
Kisisellestir

Duvar kagidi 38
Kontrast 38
El cihazi tonu 38
El cihazi adi 40
Otom. yanit 40
Dil 40

Gelismis ayar

Ceviri modu 41
Flas zamani 41
Dil (yalnizca DECT 627 icin) 42
Gvenlik 42
Kayit 43
Kayit silme 43
Reset 43
Ag Servisleri 44

DECT 627 Telesekreter

Tuslar 45
Ekran 46
Kaydedilen Mesajlar 46
Telesekreter Mesajlarini Silme 47
Telesekreter Ayarlari 47
Anons Metinleri 49
Memo Kaydetme ve Dinleme 50
Uzaktan Sorgulama 51
Standart Ayarlar 51
SSS (Sikca Sorulan Sorular) 52-53
Sorunlar ve GCoziimleri 54-55
Dizin 56

6 icindekiler



Mentyl bekleme modunda agmak icin sol yumusak tusa (SoYT) MENU ‘ye basiniz. Navigasyon

tuslan ile men listesi iginde ileri veya geri pozisyonlama yapabilirsiniz.
=
1 Kusa mesal |——{M vaz

Z]Il

—|Gelen kutusu |—-|Yan|tla |

0
0

igle/r|z

«|»
wl|t
g g
3 =
(= o
g: '§_
e, o

Meniiler

—|Giden kutusu |— —| Degistir |

—|Taslak |—-|De§i§tir |

_|KM ayarlar |——|KM merkezi 1 |

_|Varsayllan mr. |—|SMSC seg |

I Saat & Alarm I Tarih & zaman |—|Tarih & zaman gir |

Alarm tonu Kapali |
Alarm tonu |—|Alarm tonu 1/2/3 |

*Ulkeye bagimli fonksiyon

Meniiler 7




_1

Telf. defteri

[

Yeni kayit

l—Iisim gir

|—|Numara gir |—|Grup sec

Kayit goster

|—| Isim listesi

Kayit degistir

|—|isim listesi

Kayit sil

I—lisim listesi

| Kisisellestirme I— —| Duvar kagidi

IGeIi§mi§ ayar I—

|—|Duvar kagidi 1/2/3/4|

—| Kontrast

|—|Diizey 1/2/3

_|EI cihazi tonu

|-—|Ec zil sesi

|_|Diizey 1/2/3/ Kapal |

_|Ec zil melodi

HMeIodi listesi |

Grup melodisi Grup A/BC igin
melodi sec

_|TU§ tonu

|—|A<;|k / Kapali |

_|K|sa mesaj tonu

HA(;lk / Kapali |

_|EI cihazi adi

|_|Ad gir

—IOtom. yanitlama

|—|AQlk / Kapal

—|Di|

|-—|Di/ listesi

—|Giivenlik

_|(;evirme modu I— Tonlu gevirme /
Darbeli ¢evirme
_|Fla§ siiresi Kisa/Orta/Uzun
_|Dil secimi* I—-|Dil listesi |
PIN degistir |—|PIN gir |

Arama engelle

H PIN gir |—| No. 1/2/3/4

_| Kayit

|_|P|N gir

El cihazlan listesi

—| Reset

|—|Evet / Hayir

| *Ulkeye bagimli fonksiyon

8 Meniiler



4

IAQ servisleri |——|Arama yonl.

ag sistemine
bagimli fonksiyon

_|Arama yonl. msg | Acik / Kapali / Ayarlar

Arama yonl. yok

Sesli posta
Geriara iptal

Yumusak Tus Fonksiyonlari

Baglam igindeki sartlara gore, ekranda sol ve sag yumusak
tusun Ust tarafinda asagidaki yumusak tus fonksiyonlar

gosterilebilir:
Yumusak tus

MENOU
SEC
TAMAM
GERI
TEL-DF
SZ.AKT
SZ.iPT
SESSIiZz
SiL
KAYDET
DUR
GOR
HEPSI
KONF

Fonksiyon

Bir ment fonksiyonunu agma.

Aktlel segenegi se¢me.

Aktlel ayari/girisi veya fonksiyonu onaylama.
Onceki ekran gostergesine geri gitme.
Telefon defteri listesini agma.

El cihazinin mikrofonunu sessiz konuma getirme.

El cihazinin mikrofonunu tekrar aktiflestirme.
Gelen aramalar igin zil sesini kapatma.

Aktlel karakteri silme ve imleci sola pozisyonlama.

Telefon defteri icinde kaydetme.

Alarm sesini durdurma.

Bir kayitla ilgili ayrintilari gosterme.

Tum el cihazlarini dahili arama ile arama.
Uglii konferans baslatma.

PHILIPS




Uygunluk, Cevre ve Giivenlik

Giivenlik Uyarisi
Elektrik kesildigi hallerde bu cihaz donatimi acil ¢agri i¢in kullanilamaz. Acil durumlarda &rn. cep telefonu gibi
alternatif cihazlar kullanin.

Uygunluk

Philips isbu beyanname ile DECT 623xx ve DECT 627xx cihazlarinin 1999/5/EG sayili direktifin temel
standartlarina ve diger ilgili kosullarina uygun oldugunu beyan eder.

Bu Urlin yalnizca ambalaj Uzerinde belirtiimis Ulkelerdeki analog telefon sebekesine baglanabilir.

Elektrik Beslemesi
EN 60-950 normu uyarinca IT tesisatlari hari¢ olmak Uzere bu Urlinin isletimi i¢in elektrik kaynagi olarak 220-
240 Volt tek fazli dalgalli akim gereklidir. Elektrik akiminin kesilmesi durumunda iletisim kopabilir.

Dikkat!

Elektrik sebekesi, EN 60-950 normu uyarinca tehlikeli olarak siniflandirimistir. Cihaz, ancak elektrik fisi gekilerek
elektrik beslemesinden ayrilabilir. Bu nedenle, cihazin yakinlarinda bulunan ve

ulasimi kolay olan bir priz kullanin.

Telefon Baglantisi
Telefon sebekelerindeki gerilim, EN 60-950 normundaki tanimlamaya gére TNV-3 (Telecommunications Network
Voltages) olarak siniflandiriimistir.

Giivenlik Uyarilan

El cihazini sivilardan uzak tutun. El cihazinin ve baz istasyonun gdvdesini agmayin.

Aksi takdirde tehlikeli gerilimlerle temas edebilirsiniz. Sarj kontaklari ve bataryalar iletken cisimlerle temas
etmemelidir. Yalnizca kullanimi sart kosulan batarya/pil tiplerini kullanin, aksi takdirde patlama tehlikesi mevcuttur.
Eller serbest (Handsfree) konusma aktiflestirildiginde hoparl6r sesinin aniden ¢ogalmasi mimkindur. Bu
nedenle el cihazini kulaginizdan uzak tutun.

Cevrenin Korunmasi

Ambaladj malzemeleri, eskiyen bataryalar ve artik kullanilamaz durumda olan telefonlari imha ederken mutlaka
yerel yonetmelikleri dikkate alin.

10 Uygunluk, Cevre ve Giivenlik



Declaration of conformity

We,

PHILIPS Consumer Electronics
Route d’Angers

72081 Le Mans Cedex 9
France

Declare that the products DECT62xx are in compliance with ANNEX IV of the R&TTE-Directive
1999/5/EC and then with the following essential requirements :

Article 3.1 a: (protection of the health & the safety of the user)

Safety: EN 60950-1 (10/2001)

SAR: EN 50371 (2002)
Article 3.1 b: (protection requirements with respect to electromagnetic compatibility)

EMC :ETSI EN 301 489-6V1.2.1 (08/2002) & ETSI EN 301 489-1V1.4.1 (08/2002)
Article 3.2: (effective use of the radio spectrum)

Radio : EN 301 406 V1.5.1 (2003)

The presumption of conformity with the essential requirements regarding Council Directive
1999/5/EC is ensured.

Date : 20/05/2005 Le Mans

o ce0lé68

Product Quality Manager
Home Communication

GAP Standartinin Sartlari

GAP standarti ile, DECT™ ve GAP &zelligine sahip tim el cihazi ve baz istasyonlarinin triin markasina
bagimli olmaksizin s6z konusu standartin asgarf sartlarina uygun olmalar saglanir. DECT 623/627 el
cihaziniz ve baz istasyonunuz GAP sartlarina uygun olup, el cihazi kaydi, hat alma, ¢agri kabull ve
numara cevirme gibi fonksiyonlarin dizenli sekilde calistiklari garanti edilir. Baz istasyonda baska bir
marka (DECT 623/627 olmayan) bir el cihazi islettiginizde genis fonksiyonlarin ¢alismamasi s6z konusu
olabilir (DECT 723 ve DECT 727 urlin serisinin el cihazlari harig).

DECT 623/627 el cihazinizi GAP standardina uygun, baska imalat bir baz Unitesi tzerinden tanitmak ve
kullanmak icin 6nce imalatcinin talimatnamesinde belirtilen proseddrd, sonra da sayfa 43’de belirtilen
prosedurl takip etmeniz icap eder.

Baska imalat bir el cihazint DECT 623/627 baz Unitesi Uzerinden tanitmak icin ise dnce baz Uniteyi
tanitma moduna gecirmeniz (sayfa 43), daha sonra da imalat¢inin talimatnamesinde belirtilen proseduri
takip etmeniz icap eder.

Philips sirketi, usulline uygun imha edilmelerini tesvik etmek amaciyla pilleri/bataryalar ve cihaz ambalajlarini standart sembollerle
donatmustir.

>
1@ Atiklarin yeniden islenmeleri ve geri donlsumi dalinda faaliyet gésteren ulusal kurumlara mali katkida bulunulmustur.

(6328 isaretli ambalaj malzemeleri geri déntisiim (recycling) tesislerine teslim edilebilir.

DECT™, teknolojisini kullananlarin faydalanabilecekleri ETSI'ye ait tescilli markadir.

Uygunluk Deklarasyonu 11




DECT 623 / 627’in kurulmasi

DECT 623 Teslimat Kapsami
DECT 623 teslimati sunlari kapsar:

/Y

Bir DECT 623 baz lnite j/ | Bir DECT 628 el cihazi
O o

[ fle

(!

[E[E]
Bg
B

[e[B]E]
BE
0EE

NiIMH AAA _
550 mAh | Bir kullanim kilavuzu Bir garanti
sarj edilebilir ve bir KM bilgi formu belgesi

*||

bataryalar
Bir elektrik kablosu W Bir telefon
kablosu*

DECT 627 Teslimat Kapsami

DECT 627 teslimati sunlari kapsar:

Bir DECT 627 baz (inite Bir DECT 627 el cihazi  |BBE

NIMH AAA Bir kullanim kilavuzu Bir garanti
550 mAn ve bir KM bilgi formu belgesi
sarj edilebilir ¢ 9
bataryalar

Bir elektrik kablosu Bir telefon kablosu*

*Dikkat! Cihazin ambalaji icinde telefon baglanti kablosuna ilaveten ayri bir hat telefon hatti
adaptorii de mevcut olabilir. Bu durumda, Iltfen ilkbnce telefon hatti adaptoriini telefon kablosuna
ve sonra telefon prizine takin.

DECT 623 ve DECT 627’in ¢cok cihazli paketlerinde bunlarin yanisira ilaveten bir ya da daha fazla
el cihaz, sarj cihazi ve bunlarin enerji kaynaklari ve ilaveten sarj edilebilir bataryalar bulunacaktir.

12 DECT 623 / 627’nin Kurulmasi



Baz (linitenin kurulmasi

Cihazinizi telefon ve hat prizlerine kablolarin yetecegdi sekilde yakin yerlestirmelisiniz. Baz Unitenin geregi
gibi kurulmasi icin hat kordonunu ve elektrik kablosunu telefona takiniz. Kordonu ve kabloyu duvardaki
prize baglayiniz. Eger genis bantl bir DSL Internet baglantisi kullaniyorsaniz, evinizde kullanilan her hattin
soketi icin mutlaka bir DSL filtresinin dogrudan dogruya badlanmis olmasina dikkat ediniz. Modem ve
telefonun dogru filtre slotlarina baglanmis olup olmadigini kontrol ediniz (her biri icin ayri ayri).

Dikkat! Elektrik sebekeleri, EN 60-950 normu uyarinca tehlikeli olarak siniflandinimistir. Cihaz, ancak
elektrik fisi gekilerek elekirik beslemesinden ayrilabilir. Bu nedenle, cihazin yakinlarinda bulunan ve
ulasimi kolay olan bir priz kullanin.

Elektrik kablosunun ve telefon kablosunun dogru yuvaya takiimasina dikkat edin, ¢unki hatal bir sekilde
baglanmasi durumunda cihaz hasar gorebilir.

Dikkat! Sadece teslimat kapsamindaki telefon baglanti kablosunu kullanin, aksi takdirde muhtemelen
cevir sesi alamazsiniz.

N

|

N

== .

- E|ckirik kablosunu baglayiniz.

Cihazla birlikte teslim edilen telefon
/ baglanti kablosunu baglayiniz.

2>e W

e

|

ihazinin Igine Bataryalarin Yerlestiriimesi ve Degistirilmesi

El

)

Bataryalari yerlestirmek igin batarya kutusunun kapagdini aginiz, bataryalar gosterildigi sekilde
yerlestiriniz ve batarya kutusu kapagini yeniden kapatiniz. El cihazini baz niteye taktiginiz (sarj etmek
icin) zaman 3 batarya simgesi sltunu hareket eder. Tam dolmasi icin el cihazini 12 - 15 saat sarj ediniz.
ik kez kullaniliyorsa simgeler ekranda gériinene kadar bir kac dakika gecmesi icap edebilir.

Yalnizca kullanimi sart kosulan batarya/pil tiplerini kullanin, aksi takdirde patlama tehlikesi mevcuttur.
Dikkat! Baz (initesi sarj edilirken daima elektrik sebekesine takili olmalidir.Yalnizca sarj edilebilir
bataryalari kullanmalisiniz.

TUm bataryalar/piller ve kullanim 6mri kisith olan asinan pargalar garanti kapsami disindadir.

C g Bataryalarin evsel atiklarla birlikte bertaraf edilmesi yasaktir. >

Batarya Kapasitesi ve Menzil

En iyi batarya dmriine, 3 adet komple sarj/desarj isleminden sonra erisilir. EJer radyo dalgalari menzilinin
sinirini astiginiz zaman hatta cizirti sesleri duyarsiniz, baz Uniteye yaklasmalisiniz. Optimum menzili elde
edebilmek icin baz Uniteyi baska elektrikli cihazlardan uzak tutun.

Haberlesmede
batarya émru

Bekleme modunda
batarya émrl

Evici
menzili

Acik hava
menzili

takriben 14 saat

takriben 140 saat

takriben 50 metre

takriben 300 metre




Konfigiirasyon Modu* *Ulkeye bagimli fonksiyon

DECT 623/627’inizi kullanmadan once Ulke ayarlarinin cihazin kullanildigi tlkenin ayarlarina uygun
sekilde yapilandirmasi sarttir.Bataryalari/Pilleri yerlestirin.

1 =
MENU 'ye basiniz
ile Ulke segim listesi iginde segenekleri inceleyin.
. e L. I
Arzu edilen dili se¢mek igin SEC’e basin.
ile sebeke sunucusu listesini arastirin.

Arzu edilen sebeke sunucusunu se¢mek igin SEC’e basin.
Telefonunuz kullanima hazir durumdadir.

Eger DECT 623/627’inizin konfiglrasyonunu yeniden yapmak istiyorsaniz, sayfa 40’a bakin.

Not: Eger GERI 'ye basllirsa tekrar iilke secim penceresi gorindir.

El Cihazimit ACMA/KAPATMA

El cihazini AGMAK veya KAPATMAK igin J= tusunu basili tutun.

Tus Kilidini Acma/Kapatma

Tus kilidini aktiflestirmek veya deaktif konuma getirmek icin tusunu uzun sure basili tutun.

Konfigiirasyon Modu, EI Cihazinit ACMA/KAPATMA, Tus Kilidini Acma/Kapatma




Bekleme Modu

DECT 623/627 cihaziniz bekleme modunda gesitli bilgiler verir:

- Tarih ve saat, el cihazinin adi ve menUye ulasmak icin gerekli talimatlar.
- Cevapsiz aramalar, yeni KM E veya Mailbox mesajlar, eger varsa.

- Eger aktiflestiriimisse ¢alar saati 'E:'

Bekleme modunda gosterilen bir duvar kagidini ayarlayabilirsiniz (bkz. Sayfa 38).
Cihaz teslim edildiginde bir duvar kagidi ayarlanmis vaziyettedir.

Mendi yapisi ve Kullanimi

Bekleme modunda ana menulyU agmak igin sol yumusak tusa MENU ‘ye basiniz.

Arzu edilen menlye ulasmak i¢in [~ g ile yukariya veya [v g ile asadiya
kaydiriniz ve SEC igin sol yumusak tusa basiniz. Bekleme moduna

tekrar geri donmek igin sag yumusak tusa GERI 'ye basiniz.

Alt menUler tek tek arka arkaya siralanir, yani listenin sonunda birinci
pozisyon tekrar gorundr.

Ekranda bes alt menlye kadar gosterilebilir. Eger liste 5'ten fazla alt
menu igeriyorsa, alt ekran satirinin ortasinda (yumusak tus fonksiyonlari
arasinda) bir ok ¥ gorindir.

Navigasyon tusu ile belirli bir alt mentye gidebilir sonra da SEC icin

sol yumusak tusa basabilirsiniz.

Not: Bekleme modunda sagd yumusak tus TEL-DF ile telefon defteri

listesini, asaglya navigasyon tusu ile arama kaydi listesini ve
AP

. ) ) L
yukariya navigasyon tusu ile tekrar arama listesini dogrudan
acabilirsiniz.




Temel Fonksiyonlar

Telefon numarasini ¢evirme, gériismeyi kabul etme ve bitirme

Onceden Girme Dogrudan Arama Goriismeyi Goriismeyi bitirme
kabul etme*
§§§ Numaray! giriniz. Tusa basiniz. Telefon caliyorsa. B

Baglantiyr kurunuz. 52%% Numaray! giriniz. Hatti aliniz.

* Disardan gelen bir aramayi eller serbest (Handsfree) modunda kabul etmek icin tusuna da basabilirsiniz.

Eger otomatik yanitlama fonksiyonunu aktif konuma getirdiyseniz (bkz. Sayfa 40), el cihazini baz (niteden veya
sarj yuvasindan aldiginiz anda gdrisme yanitlanir.

Dikkat! Gelen bir arama durumunda el cihazinin kulakligindaki zil sesi seviyesi yikselebilir. Bu nedenle telefon
¢aldigl zaman el cihazini kulaginiza ¢ok yakin tutmayin.

Gorisme sdresinin gbsterilmesi

Telefon baglantisi kuruldugu anda (numaray gevrildiginde veya goérisme kabul edildiginde) el cihazinin
ekraninda gorisme suresi gosterilir.

Telefon defteri ile arama

SaYT 'ya basarak TEL-DF 'ni dogrudan aginiz.
Liste icinde bir isim seciniz.

Numarayi gevirme islemini baslatiniz.

Onceden girilmis numarayi ve ismi kaydetme

Numaray! giriniz.
KAYDET'e basiniz.
isim giriniz ve TAMAM ‘a basiniz.

]
Gerekiyorsa numarayl tamamlayiniz ve TAMAM tusuna basiniz.

Arama kaydi ‘nin dogrudan agilmasi igin asaglya navigasyon tusuna basiniz.
SEC ‘e basiniz.
Bir kaydi seginiz.

Numaray! gevirme islemini baslatiniz.

16 Temel Fonksiyonlar



Goriisme Esnasinda Ulasilabilir Fonksiyonlar

Harici bir arama sirasinda baska bazi secenekler kullanilabilir.

El Cihazi Mikrofonunun Kapatiimasi

SZ.AKT 'I se¢mek igin basiniz (Géristiguniz kisi sizi artik duyamaz).
Gorlismeyi devam ettirmek icin tekrar basiniz (SZ.IPT).

Dahili konusma (Ancak en az iki el cihaziniz varsa mimkiind(ir)

Harici bir gérisme esnasinda, baska bir el cihazini aramak ve 6rnegin harici gérismeyi bu el
cihazina aktarmak i¢in dahili arama tusunu kullanabilirsiniz.

Harici gorismeyi tutmak igin basiniz, arayan kisi sizi duyamaz.
Gorlsmenin aktarilacagi el cihazinin numarasini giriniz.

ikinci el cihazi gOrismeyi aldiktan sonra birinci el cihazindaki gérismeyi bitirmek icin
basiniz.

Baska opsiyonlar da kullanima agiktir érnegin SESSiZ AKTIF fonksiyonu ve konferans gériismesi
gibi (bkz. Sayfa 36-37).

El Cihazi Hopari6riiniit ACMA/KAPATMA
El cihazi hoparlérini aktive / deaktive etmek igin tusuna basiniz.

Dikkat! Eller serbest (Handsfree) konusma fonksiyonu aktiflestirildiginde kulakliktaki sesin gtici
aniden ¢ok yuksek bir seviyeye ¢ikabilir. El cihazini kulaginizin ¢ok yakininda tutmamaya dikkat
ediniz.

Bir gbriisme esnasinda el cihazinin kulaklik ses glclni veya hoparldr ses glclni yikseltme /
azaltma

Bir gériisme esnasinda ses gucunu yukseltmek icin yukariya kaydiriniz veya azaltmak

D icin asagdlya kaydiriniz.

Son olarak segilen ayar bir sonraki gérismede kullaniimak Gzere hafizalanir.

Arayan hattin taninmasi ve arayani bekletme igin

Sebeke operatoriiniizden CLIP fonksiyonunu talep ettiginiz takdirde, gelen ikinci bir cagr kulaklikta sinyal
sesiyle duyurulur. “Numaranin gosterilmesi” servisini talep ettiginiz takdirde arayanin ismi veya telefon
numaras! ekranda gosterilir. Gelen ikinci ¢agriy! kabul etmek igin 6nce , ardindan tusuna

basin (sebeke operatorine bagldir, icabinda baska bir tusa basilimasi gerekebilir). Ayrintili bilgi igin
sebeke operatdrinlze danisin.

Goriisme Esnasinda Ulasilabilir Fonksiyonlar




Bliyiik harf / kii¢ik harf modu igin

Clmle basinda ilk harf standart olarak buyik yazilir. Blytk harf / kiiglik harf modunu degistirmek igin

kullaniniz:

- BUtin harfler blytk harf (ABC)

- Butln harfler kigik harf (abc) veya

- llk harf blylk, metnin geri kalan harfleri kicuk harf (Abc).

(0] ve tuslar ile noktalama isaretlerini ve matematik karakterlerini agarsiniz ve ile diger
Ozel karakterlere erisebilirsiniz (asagidaki tabloya bakiniz).

imleci sola veya saga pozisyonlamak icin 73 e ile kaydirnn - SIL ile karakter karakter silersiniz.

Metin girme

Metin girme sayesinde, arzu edilen harf gériiniinceye kadar ilgili tusa basarak metni harf harf
girebilirsiniz.

Metin girme modunda alfanumerik tuslarla girilen harfler baslik satirinin altinda gérindr.
Aktlel blylk harf veya kiguk harf modu, alt ekran satirinda yumusak tus fonksiyonlarinin
arasinda gosterilir (a veya A).

Standart metin girme yontemiyle “Peter” kelimesini girmek igin:

1 kez tusuna basin: P

2 kez tusuna basin: Pe
1 kez tusuna basin: Pet
2 kez tusuna basin: Pete
3 kez tusuna basin: Peter

=]
c

g
[
=

Diizenlenen karakter seti
[Bosiuk] | @ _#=<> () &E£$¥[]{}n§

I
2
3
4
5
6
7
8
9
0

0,/ ~%\A~|

Dikkat! Alinan mesajlarda taninmayan bir karakter (Karakter seti tablosu i¢inde olmayan) yerine bir
bosluk yazilir. €, [ ve ] simgeleri 2 karakter olarak sayilir.

18 Metin Girme



Kisa mesaj Onemli bilgileri cihazla birlikte eslim
KM yaz edilen kisa mesaj kitap¢iginda da
Gelen kutusu bulabilirsiniz, ambalaja bkz.

Giden kutusu
Taslak

KM ayarlari
Varsayilan mr.

SMS, Short Message Service (Kisa Mesaj Servisi) hizmetinin kisaltmasidir. Bu hizmetten faydalanabilmek
icin telefon numarasinin gésteriimesi (CLIP) ve SMS hizmetlerini sebeke operatériiniizden talep etmeniz

gerekir. SMS mesajlari, telefon (cep telefonu veya SMS 6zelligi olan sabit telefon), faks veya bir E-posta

adresi (Ulkeye badimli) arasinda alinip gonderilebilir. Karsi abonenin de CLIP ve SMS hizmetlerini kendi

sebeke operatdriinden talep etmis olmasi gerekir.

DECT 623/627 cihaziniz fabrika cikisi iilkenizin ana sebeke operatériine ayarlanmistir.

SMS mesajlari géndermek ve almak icin baska bir sebeke operatériinii tercih ediyorsaniz,

ilgili numaralan ayarlamaniz gerekir (bkz. Sayfa 25 ve Kisa mesaj kitapcigi).

Yeni KM Yazma ve Gonderme

KM yazma ve bir telefona veya faksa* génderme

Mendi listesini acmak igin SEC ’e basiniz.
KM yaz opsiyonunu seginiz ve SEGC ’e basiniz.
Kisa mesaj ' seciniz veya tusunu Faks ’a kaydirniz ve SEG ’e basiniz.*

Metni giriniz ve TAMAM ’a basiniz (bkz. Sayfa 18).
Not: Yanlis bir karakteri silmek icin SIL ‘e basiniz. ligili karaktere gitmek icin imleci

sola veya saja pozisyonlayarak ve sonra SIL tusuna basarak herhangi bir
karakteri silebilir ve degistirebilirsiniz. EGer 160 karakterden fazla karakter girerseniz (bir
telefona veya faksa gonderilecek Kisa mesaj) bir hata sesi duyarsiniz.

Numarayi giriniz ve TAMAM ’a basiniz.
Gonder opsiyonunu seginiz veya

Kisa mesajinizi kaydetmek icin: Taslak kaydet 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Kaydedilen kisa mesajlara daha sonra Taslak menUsu Uzerinden erisilebilir.

DECT 623/627 cihaziniz taslak klasorl ve giden kutusu iginde her biri 160 karaktere sahip 20
SMS kaydedebilir.

* Ulkeye bagimli

Kisa Mesaj 19




Bir E-posta adresine KM génderme* * Ulkeye bagmii

Tusuna basarak men listesini aginiz ve SEC ’e basiniz.

Tusu ile KM yaz opsiyonunu seginiz ve SEG ’e basiniz.

ile E-posta ’a gidiniz ve SEC ’e basiniz.

E-posta adresini giriniz (maks. 30 karakter) ve TAMAM ’a basiniz.
Metni giriniz ve TAMAM 'a basiniz (bkz. Sayfa 18).

sssiisss M-I g
(R30oCR300) t L

Not: Yanlis bir karakteri silmek icin SIL ‘e basiniz. ligili karaktere gitmek icin imleci

. . : .
sola veya saga pozisyonlayarak ve sonra SIL tusuna basarak herhangi bir

karakteri silebilir ve degistirebilirsiniz. E-posta adresi SMS’in bir pargasidir, buna gére
SMS’in maksimum uzunlugu azalir.

Gonder opsiyonunu seginiz veya.

Kisa mesajinizi kaydetmek icin: Taslak kaydet 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.
Kaydedilen kisa mesajlara daha sonra Taslak menusu Uzerinden erisilebilir.

Ekranda bir (birden fazla) yeni mesajin geldigi gosterilir: 3 yeni KM ve baslik satirinda E simgesi yanar.
Eger KM tonu aktifse (bkz. Sayfa 40), her KM alindiginda bir bip sesi verilir. Alinan KM mesajlarinin
gosterilmesi icin iki secenek vardir: Arama kaydi tusunu veya Gelen kutusu menlsuni kullanabilirsiniz.
KM ’lar su siralamayla gosterilir: En yeni kisa mesaj ilkdnce, en eski kisa mesaj en son gosterilir. Henliz
gosterilmemis olan KM ’lar gelen kutusu iginde ¥ semboli ile isaretlenmistir.

Not: Eger "Numaranin gdsteriimesi” (CLI) servisini talep ettiyseniz arayanin ismi veya telefon numarasi
ekranda gosterilir.

Arama kaydi tusu ile KM gbésterme
Arama kaydr'ni agmak igin basiniz.

Kisa mesaj 'a gidiniz ve SEC ’e basiniz.

KM listesi iginde arastiriniz ve gostermek istediginiz mesaji seginiz.

[ 5E &6 B8

GOR ve kisa mesajin icerigini gérmek icin basiniz.
Gelen kutusuna geri donmek icin SEG ’e basiniz.
Gelen kutusu mendist ile KM gbsterme

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEC ’e basiniz.

Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
KM listesi icinde arastiriniz ve gostermek istediginiz mesaji seciniz.

=
(v 3]
(v 3]

GOR ve kisa mesajin icerigini gérmek icin basiniz.

Gelen kutusuna geri dénmek igin SEC e basiniz.

Bir KM gésterilirken tusu ile bir sonraki sayfaya gecebilirsiniz ve ile dnceki sayfaya gidebilirsiniz.

Mesajin sonunda génderenin telefon numarasi ve mesajin alindidi tarih/saat gosterilir. Alinan KM’larin
listesi gosterilirken bazi opsiyonlar yalnizca bir telefondan génderilen KM’lar i¢in kullanima agiktir. Bu
opsiyonlar Yanitla, Degistir, No kaydet, Sil ve Hepsini sil seklindedir.

20 Kisa Mesaj



Alinan tim kisa mesajlar gelen kutusu i¢inde kaydedilir (maks. 20 mesaj).
Kisa mesaji yanitlama (alinan kisa mesajlar)

Tusuna basarak men listesini aciniz ve SEGC ’e basiniz.

Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

KM listesi icinde arastiriniz ve yanitlamak istediginiz mesaji se¢mek icin GOR e basiniz.
MENU ’ye basiniz, Yanitla opsiyonunu SEC ile onaylaymniz.

Mesaj turinl se¢cmek icin Kisa mesaj, Faks veya E-posta ’'ya gidiniz ve SEC ’e basiniz.*
Metni giriniz (bkz. Sayfa 18) ve TAMAM ’a basiniz.

Numaray! onaylamak i¢cin TAMAM ’a basiniz.

o)
o)

RE

9000
600
950

=3

* Ulkeye bagimli

aa

Gonder ’i seginiz.

Not : Eger E-posta sectiyseniz mesaji yanitlamadan énce E-posta adresini girmeniz istenecektir.*
Kisa mesaji degistirme ve tekrar gbnderme (alinan kisa mesajlar)

Tusuna basarak menii listesini aciniz ve SEC ’e basiniz.

Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
KM listesi icinde arastiriniz ve degistirmek, tekrar géndermek istediginiz mesaji segmek

icin GOR ‘e basiniz.

MENU 'ye basiniz, Degistir 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Mesaj tirtini se¢mek icin Kisa mesaj, Faks veya E-posta ’'ya gidiniz ve SEC ’e basiniz.*
Eger gerekiyorsa metni degistiriniz (bkz. Sayfa 18) ve TAMAM ’a basiniz.
Numaray! giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Gonder i seciniz. * Ulkeye bagimii

Not : Ejer E-posta sectiyseniz mesaji dedistirmeden énce E-posta adresini girmeniz istenecektir.*

Gonderenin numarasini telefon defteri igcinde kaydetme

Tusuna basarak menii listesini aginiz ve SEC 'e basiniz.

Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
KM listesi i¢inde arastiriniz ve numarasini kaydetmek istediginiz mesaji se¢mek icin

GOR ’e basiniz.

MENU 'ye basiniz, No kaydet e gidiniz ve SEC ’e basiniz.
ismi giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Numara otomatik olarak eklenir. TAMAM ile onaylayiniz.

Melodi listesi icinde arastiriniz ve bu kayit icin arzu ettiginiz grup zil sesini seginiz.

SEC ile onaylayin.




Gelen kutusundan bir kisa mesaji silme

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEC ’'e basiniz.

Gelen kutusu ’na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

KM listesi iginde arastiriniz ve silmek istediginiz mesaji segmek igin GOR ’e basiniz.
MENU ’ye basiniz, Sil ‘e gidiniz ve SEG ’e basiniz.

Secilmis olan mesaj derhal silinir.

O esceell

Gelen kutusundaki tiim mesajlan silme
Bu opsiyon ile gelen kutusu i¢indeki mesajlarin timunu silebilirsiniz.
Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEC 'e basiniz.
Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
KM listesi iginde arastiriniz ve GOR ’e basiniz.

MENU 'ye basiniz, Hepsini sil 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Ekranda silme islemini onaylamaniz istenecektir ’Hepsini sil?”’.

< |
(v 3
(v 3]
=

SEC ile onaylayiniz veya eder KM listesini silmek istemiyorsaniz GERI 'ye basiniz.

Basariyla génderilen tim mesajlar giden kutusu icinde kayithdir (maks. 20 mesaj).
Génterilen mesajlari tekrar gésterme

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEC 'e basiniz.

Gelen kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Gonderilen mesajlarin listesi gosterilir.

KM listesi icinde arastiriniz ve secilen mesaji gdstermek icin GOR e basiniz.

Kisa mesaji degistirme ve tekrar gbnderme (zaten génderilmis kisa mesajlar igin)

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEGC ’e basiniz.

Giden kutusu 'na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

KM listesi iginde arastiriniz ve degistirmek ve tekrar gébndermek istediginiz mesaji
secmek icin GOR ’e basiniz.

MENU ‘ye basiniz ve Degistir ‘i secmek icin tusuna basiniz.

B8 BE [

Mesaj tiiriinii segmek icin Kisa mesaj, Faks veya E-posta 'ya gidiniz ve SEC ’e basiniz.*
EgJer gerekiyorsa metni degistiriniz (bkz. Sayfa 18) ve TAMAM ’a basiniz.

Numaray! giriniz ve TAMAM ’a basiniz ve Génder 'i seciniz.
* Ulkeye bagimli

Not : Eger E-posta sectiyseniz mesaji degistirmeden dnce E-posta adresini girmeniz istenecektir.*



Giden kutusundaki mesaji bir kez daha gbnderme

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEGC ’e basiniz.

Giden kutusu ’na gidiniz ve SEG ’e basiniz.

KM listesi iginde arastiriniz ve GOR ile tekrar géndermek istediginiz mesaji seciniz.

MENU 'ye basiniz, Tekrar génder ’e gidiniz ve aktarimi baslatmak icin SEC ’e basiniz.

Génderilen kisa mesaji taslak olarak kaydetme
Tusuna basarak men listesini aciniz ve SEGC ’e basiniz.
Giden kutusu ’na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

KM listesi icinde arastiriniz ve GOR ile taslak olarak kaydetmek istediginiz
mesajl seginiz.

MENU ’ye basiniz, Taslak kaydet e gidiniz ve mesaji taslak klasérii icinde
kaydetmek icin SEC ’e basiniz.

Giden kutusundan bir kisa mesaji silme

Tusuna basarak men( listesini aciniz ve SEC ’e basiniz.

Giden kutusu ’na gidiniz ve SEG ’e basiniz.

KM listesi icinde arastiriniz ve silmek istediginiz mesaji secmek icin GOR e
basiniz.

MENU 'ye basiniz, Sil e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Secilmis olan mesaj derhal silinir.

Giden kutusundaki tim mesajlan silme

Bu opsiyon ile giden kutusu icindeki mesajlarin timdnu silebilirsiniz.

Tusuna basarak menii listesini aginiz ve SEC ’e basiniz.
Giden kutusu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
MENU 'ye basiniz, Hepsini sil ’e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Ekranda silme islemini onaylamaniz istenecektir ’Hepsini sil?”’.
SEC ile onaylayiniz veya eder KM listesini silmek istemiyorsaniz GERI ’ye basiniz.




Taslak Klasori

Taslak klasoru icinde maks. 20 mesaj kaydedebilirsiniz.

=
]
o

RE O

20008 0000
500090 06!
3500 (8330,

Not :

O eseell

Taslak klaséri icindeki kisa mesaji degistirme ve génderme

Tusuna basarak mend listesini aginiz ve SEC 'e basiniz.

Taslak ’a gidiniz ve SEC ’e basiniz.

KM listesi iginde arastiriniz ve degistirmek, tekrar géndermek istediginiz mesaji
secmek icin GOR ’e basiniz.

MENU 'ye basiniz, Degistir 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Mesaj tlrinu secmek icin Kisa mesaj, Faks veya E-posta 'ya gidiniz ve SEC ’e basiniz.*
EgJer gerekiyorsa metni degistiriniz (bkz. Sayfa 18) ve TAMAM ’a basiniz.

Numaray! giriniz ve TAMAM ’a basiniz ve Gonder 'i seginiz.
* Ulkeye bagimli

Eger E-posta sectiyseniz mesaji dedistirmeden énce E-posta adresini girmeniz istenecektir.*

Taslak klasériinden bir kisa mesaji silme

Tusuna basarak men listesini aginiz ve SEC ’e basiniz.
Taslak ’a gidiniz ve SEC ’e basiniz.

KM listesi icinde arastiriniz ve silmek istediginiz mesaji se¢mek icin GOR e basiniz.
MENU ’ye basiniz, Sil ‘e gidiniz ve SEGC e basiniz.

Secilmis olan mesaj derhal silinir.

Taslak klasériindeki kutusundaki tiim mesajlar silme

Bu opsiyon ile taslak klasorut icindeki mesajlarin timunu silebilirsiniz.

24

Tusuna basarak menii listesini aciniz ve SEC ’e basiniz.
Taslak 'a gidiniz ve SEC ’e basiniz.
KM listesi icinde arastiriniz ve GOR e basiniz.

MENU 'ye basiniz, Hepsini sil 'e gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Ekranda silme islemini onaylamaniz istenecektir ’Hepsini sil?”.

SEC ile onaylayiniz veya eder KM listesini silmek istemiyorsaniz GERI 'ye basiniz.

Kisa Mesaj



KM Ayarlani

KM merkezinin numarasini(numaralarini) ayarlama

Kisa mesajlarinizin aktarimi bir KM merkezi Uzerinden gergeklesir. Kisa mesajlarin baska bir
sebeke sunucusu Uzerinden alinmasi i¢in gerekli SMSC numaralari ayarlanmalidir.

Tusuna basarak ment listesini aciniz ve SEC ’e basiniz.

KM ayarlan 'na gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Bir KM merkezini seginiz ve SEGC ’e basiniz.

Tusuna Giden no 'yu segmek igin basiniz ve SEGC ’e basiniz.

Numaray! giriniz (maks. 24 haneli) ve TAMAM ’a basiniz.

Gelen no 'ya gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Numaray! giriniz (maks. 24 haneli) ve TAMAM ’a basiniz.

E-posta no 'ya gidiniz ve SEGC ’e* basiniz.

E-posta serverinin ismini giriniz (maks. 24 haneli) ve TAMAM ’a basiniz.*

* Ulkeye bagimli

Standart KM merkezini (SMSC) ayarlama

Cihaz teslim edildiginde standart KM merkezi | ayarlanmis vaziyettedir. Eger kisa mesajlarinizi
gdndermek icin baska bir KM merkezini kullanmak isterseniz ilgili numaralarin (bkz. KM
merkezinin numarasini(numaralarini) ayarlama) ayarlanmasi sarttir.

Tusuna basarak menii listesini aginiz ve SEC 'e basiniz.
Varsayilan mr. ’e gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Bir KM merkezini seginiz ve SEC ’e basiniz.




P ERa

Saat & Alarm

Tarih & zaman
Alarm saati
Alarm tonu

Tarih & Zaman

Tarihi ve saati ayarlama (el cihazinda ve baz initede)

Ayarlama yapildiktan sonra tarih ve saat bekleme modunda gosterilir.
Tusuna basarak mend listesini aciniz.

Saat & Alarm ’a gidiniz ve SEG ’e basiniz.

Tusuna basarak Tarih & zaman ’I seciniz.

Aktliel saati giriniz (SS:DD)

Aktuel tarihi giriniz (GG/AA)

SEC ile onaylayiniz.

Dikkat! EJer telefonunuz bir adaptor lzerinden ISDN baglantisina bagl ise, tarih ve saat her
baglanti kurulduktan sonra guncellestirilir. Latfen ISDN sisteminizin tarih ve saat ayarlarini
kontrol ediniz. Bununla ilgili olarak litfen ag operatdrintzden bilgi aliniz (bkz. Sikga Sorulan
Sorular, Sayfa 52)

Alarm Saati

Alarm saatini agma / kapatma

Cihaz teslim edildiginde alarma saati kapalidir.

Tusuna basarak menu listesini aciniz.

Saat & Alarm ’a gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Alarm saati 'ne gidiniz SEGC ’e basiniz.

Kapali, 1 kez, Giinde 1 kez opsiyonlari icinde arastiriniz ve ile arzu edilen ayari
seciniz.
1 kez veya Giinde 1 kez secildiginde:

Arzu edilen saati giriniz ve SEC ’'e basiniz.

Alarm saati ayari 1 kez veya Giinde 1 kez olarak secildiginde bekleme modunda ekranin
baslik satirinda alarm simgesi (El gosterilir. Alarmin stresi maksimum 1 dakikadir.
Alarm simgesi yanip sonuyor. Alarmi durdurmak i¢in herhangi bir tusa basiniz.

26 Saat & Alarm



Alarm tonunu ayarlama

Ug alarm tonu arasinda secim yapilabilir.

Tusuna basarak menu listesini aginiz.

Saat & Alarm 'a gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Alarm tonu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Aktlel alarm tonunu duyarsiniz.

Tonlarr dinlemek igin alarm tonu listesi iginde arastiriniz ve arzu edilen alarm
. . 1
tonunu segcmek icin SEC ’e basiniz.

Saat & Alarm 27




i Telf. defteri

Yeni giris
Giris list.
Giris degist.
Girisi sil
Hepsini sil

El cihazinin telefon defteri icinde 50 isim ve numara kaydedebilirsiniz.
Telefon defteri gorisme partnerlerinize ait tim 6nemli bilgileri icerir.

Grup zil sesi

Kullanima agik olan tum zil sesi melodileri grup zil sesi olarak ayarlanabilir.
Grup zil sesinden arayan kisinin hangi gruba ait oldugunu fark edebilirsiniz: arayan kisinin ismi
ekranda gosterilir. Bu fonksiyon icin telefon numarasinin gosteriimesi ¢zelligi gereklidir.

isimler alfabetik siraya gére kaydedilir.

Telefon defterine yeni giris yapmak

Tusuna basarak mend listesini aginiz.

Telf.defteri 'ne gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Tusuna basarak Yeni giris 'i seginiz.

ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.
Numaray! giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris igin arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin: Grupsuz, Grup A, B ve C.

Onceden ¢evirilmis telefon numarasini telefon defteri icinde kaydetme
Numaray! giriniz.

KAYDET'e basiniz.

isimi giriniz ve TAMAM 'a basiniz.

Numara otomatik olarak numara alaninin icine kaydedilir, TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris igin arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin: Grupsuz, Grup A, B ve C.

28 Telefon Defteri



Tekrar arama listesinden bir numarayi telefon defteri i¢inde kaydetme

Tusuna basarak tekrar arama listesini aginiz.

Tekrar arama listesi iginde arastiriniz ve arzu edilen telefon numarasini seciniz
Tusuna basarak meniyU aciniz.

Tel.def.kaydet 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.

Numara otomatik olarak numara alaninin icine kaydedilir, TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris i¢in arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin: Grupsuz, Grup A, B ve C.

Arama kaydindan bir numarayi telefon defteri icinde kaydetme

Tusuna basarak Arama kaydini aciniz.

Tusuna basarak Arama kaydini seciniz.

Arama kaydi iginde arastiriniz ve arzu edilen telefon numarasini seginiz, sonra
TAMAM ’a basiniz.
Tel.def.kaydet ‘i segmek icin basiniz.

ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.

Numara otomatik olarak numara alaninin igine kaydedilir, TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris icin arzu edilen grup zil sesini
segmek icin zil sesi listesinde gezinin.

Telefon defteri listesini acmak icin iki secenek vardir:
- Telefon defteri menusl Gzerinden, Giris list. alt menlsuni segerek,

- bekleme modunda Sa¥T TEL-DF ’e tusuna basarak
isimler alfabetik siralamaya gére gdsterilir.

Telefon defteri icinde gezinme

Telefon defteri iginde gezinmek igin:

- dnceki veya bir sonraki kayda gitmek icin ya yukariya veya asaglya navigasyon tuslarini

basabilir ve sonra ayrintilari gérmek igin GOR ’e basabilirsiniz.
- veya aranan ismin baslangi¢ harfini girebilirsiniz (6rnegin "D” igin 3 veya “E” i¢in 33).
Listede bu harfle baslayan ilk isime gidilir. Ayrintilar géstermek icin GOR ’e basiniz.

Telefon Defteri 29




O eF 68 82 O

o
o)

g =

001
901
500

0000
0000
8300)

BE

Arama

isim listesine dogrudan erismek igin Sa¥YT tusuna basiniz.
isim listesi icinde arastiriniz.

Cevirme islemini baslatiniz.

Telefon defteri kaydini degistirme

Tusuna basarak mend listesini aginiz.

Telf.defteri 'ne gidiniz ve SEC 'e basiniz.

Giris degis. 'e ve SEC ’'e basiniz.

isim listesi icinde arastiriniz ve SEC ’e basiniz.

SIiL ile harfleri tek tek silebilirsiniz.

Yeni ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.
SIiL ile rakamlar tek tek silebilirsiniz

Yeni numaray! giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris igin arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin.

Not : Eger 6rnegin yalnizca telefon numarasini degistirmek istiyorsaniz, ekranda numara

goriiniinceye kadar TAMAM ‘a basiniz, sonra istenilen degisikligi yapiniz.

30

Telefon Defteri



1]

BE
b3

HE

Bir telefon defteri kaydini silme

Tusuna basarak mend listesini aginiz.
Telf.defteri 'ne gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Girisi sil ‘e ve SEC ’e basiniz.

isim listesi icinde arastiriniz.

Secilen kaydi silmek i¢in SEGC ’e basiniz.

Komple telefon defteri listesini silme

Tusuna basarak menu listesini aginiz.

Telf.defteri 'ne gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Hepsini sil e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Ekranda silme islemini onaylamaniz istenecektir ’Hepsini sil?”

Komple telefon defteri listesinin silinmesini SEC ile onaylayiniz.

Telefon Defteri

31




Arama kaydi

Arama kaydi iginde maks. 20 kayit hafizalanmistir gelen aramalarin listesini gosterir. Bu listeye giris
yapabilmek i¢in Arayan Hatti Tanima (CLI) servisine abone olmaniz gereklidir. Bu durumda arayanin
adi (ya da numarasli) ekranda goruntilenecektir. Ayni zamanda aramanin tarihi ve saati de belirtilir.
Eger abone degilseniz, ekranda “Arayan taninmiyor” notu ve aramanin tarih ve saati gortndir.
Arama kaydi iginde aramalar (cevapsiz arama ve gelen arama) kronolojik siralamaya goére gdosterilir,
en yeni arama listenin basindadir. Eger arama kaydi bossa egder CLI servisine abone olmadiysaniz,
ekranda "Herhangi bir arama yok” gorinr.

Arama kaydini gériintilemek igin
Arama kaydini dogrudan agmak icin basiniz.
SEC ile Arama kaydi opsiyonunu seginiz.

Arama kayd! listesinde arastiriniz ve arzu edilen kayitlari gdsteriniz.

Not: Kayit numarasinin sagindaki ”Yeni” kelimesi bu kaydin hentiz gbsterilmedigine isaret
eder.

Arama / Tekrar arama

Arama kaydini dogrudan acmak icin basiniz.

SEC ile Arama kaydi opsiyonunu seciniz.

Bir aramay! se¢me igin arastiriniz.

@ ge D Ee

Numara gevirme islemini baslatiniz.

Not: Gelen aramalardan birindeki telefon eden kigiyi aramak icin CLIP (Arayan hatt
tanima) servisine abone olmak gerekir.

Arama kaydindaki bir numarayi telefon defterine kaydetme

Arama kaydini dogrudan agmak igin basiniz.

SEC ile Arama kaydi opsiyonunu seginiz.

Arzu edilen kaydi gostermek icin arama kaydi listesinde arastiriniz.

Tusuna basarak MENU 'yii aciniz.

Tel.def.kaydet opsiyonunu seciniz.
ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.

Numara otomatik olarak numara alaninin icine kaydedilir, TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris igin arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin.

32 Arama Kaydi



Bir isim veya bir numarayi silmek igin
Arama kaydini dogrudan agmak igin basiniz.

SEC ile Arama kaydi opsiyonunu seciniz.

Arzu edilen kaydi gostermek icin arama kayd! listesinde arastiriniz.
Tusuna basarak MENU yii aciniz.

Sil ’e gidiniz ve TAMAM ’a basiniz.
Bir onaylama sesi duyarsiniz, sonra tekrar arama kaydi gdsterilir.

Tdm arama kaydini silmek igin

Arama kaydini dogrudan agmak igin basiniz.

SEC ile Arama kaydi opsiyonunu seginiz.
Tusuna basarak MENU yi aciniz.

Hepsini sil 'e gidiniz ve TAMAM ’a basiniz.

Komple arama kaydinin silinmesini TAMAM ile onaylayiniz.

Bir onaylama sesi duyarsiniz, sonra telefon bekleme moduna geri déner.

Arama Kaydi

33




Tekrar arama listesi

Tekrar arama listesi icinde en son aranan 20 telefon numarasi kayithdir.

Aranan telefon numaralari (veya isimler, eger telefon numaralar telefon defteri icinde kayitl
olan numaralarla ortistyorsa) kronolojik siralamaya gore gosterilir, en yeni kayit listenin
basindadir. Eger tekrar arama listesi bossa, ekranda "Liste bos” gosterilir.

@ B8 BB

B LI BE HE
¥ ¥ ¥

000l

9001
200
R824

BE

34

Tekrar arama listesini gésterme

Bekleme modu iginde tekrar arama listesini dogrudan agmak igin basiniz.

Tekrar arama listesi i¢cinde arastiriniz.
Secilen kaydin ayrintilarini gostermek igin:

MENU'ye basiniz.
GOR * e basiniz.

Onceki veya bir sonraki kaydi gdstermek icin yukarlya veya asaglya navigasyon
tuslarina basiniz.

Arama / Tekrar arama

Bekleme modu i¢inde tekrar arama listesini dogrudan agmak icgin basiniz.

Arzu edilen numarayl se¢cmek icin tekrar arama listesi icinde arastiriniz.

Numaray! cevirme islemini baslatiniz.

Tekrar arama listesindeki bir numarayi telefon defteri igine kaydetme

Tekrar arama listesini dogrudan agmak icin basiniz.

Arzu edilen numaray! se¢mek icin tekrar arama listesi icinde arastiriniz.
Tusuna basarak MENU 'yii aciniz.

Tel.def.kaydet 'e gidiniz ve SEC e basiniz.

ismi giriniz (bkz. Sayfa 18 Metin girme) ve TAMAM ’a basiniz.

Numara otomatik olarak numara alaninin icine kaydedilir, TAMAM ’a basiniz.

Zil sesi melodilerini dinlemek ve ile bu giris i¢in arzu edilen grup zil sesini
secmek icin zil sesi listesinde gezinin.

Tekrar Arama Listesi



Tekrar arama listesinden bir ismi veya numarayi silme
Tekrar arama listesini dogrudan agmak igin basiniz.
Arzu edilen numarayl géstermek icin tekrar arama listesi icinde arastiriniz.

Tusuna basarak MENU yii aciniz.

Sil 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Sonra tekrar arama kaydi yeniden gosterilir.

Tekrar arama listesini komple silme

Tekrar arama listesini dogrudan agmak icin basiniz.
Tusuna basarak MENU yii aciniz.
Hepsini sil 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Tekrar arama listesinin komple silinmesini TAMAM ile onaylayiniz.
Ekranda "Liste bos” gdsterilir ve telefon bekleme moduna geri déner.

Tekrar Arama Listesi 35




Interkom (eger en az 2 el cihazi mevcutsa, bkz. Sayfa 17)

Bu 6zellik sayesinde Ucretsiz olarak dahili gérisme yapabilirsiniz, harici gérismeleri bir el
cihazindan baska bir el cihazina aktarabilirsiniz ve ”Konferans goriismesi” opsiyonundan
yararlanabilirsiniz.

Dabhili arama
Tusuna bekleme modunda basiniz.
Arzu edilen el cihazinin numarasini girin veya HEPSI 'ne basin.

Tusuna basarak veya el cihazini sarj yuvasina koyarak dahili goérismeyi bitirin.

Not : Eger el cihazi Philips DECT 623 / 627 urlin serisinden degilse bu fonksiyon muhtemelen
mevcut degildir.

Dahili gbériisme esnasinda disardan gelen arama
Kulaklikta duyacadiniz bir bip sesi, dahili gérisme esnasinda disardan bir arama
geldigini bildirir.

& tusuna basarak harici gérismeyi kabul edebilir ve dahili gérismeyi tutabilirsiniz.
VEYA

)~ Aktlel dahili gérismeyi bitirip ve sonra.

[ § Gorlisme tusuna basarak harici gérismeyi kabul edebilirsiniz.

Gorusmeyi belirli bir el cihazina aktarma

Harici gorismeyi tutmak igin basiniz, arayan kisi sizi duyamaz.

Gorlsmeyi aktarmak istediginiz el cihazinin numarasini giriniz.

Aranan el cihazi calar.

Not:: Eger aranan el cihazi cevap vermiyorsa, gorlismeyi birinci el cihazinda tekrar
devralabilirsiniz.

Aranan el cihazi gérismeyi kabul ettigi anda her iki dahili gériisme partneri birbiri ile
konusabilir.

Birinci el cihazinda gorliismeyi bitirmek ve harici gérismeyi diger el cihazina
aktarmak igin basiniz.

Not : Gorusme ikinci el cihazi lizerinde ile kabul edilebilir.

Dahili ve harici gériisme arasinda gidip gelme

Harici gorusmeyi tutmak igin basiniz, arayan Kisi sizi duyamaz.

Gorusmeyi aktarmak istediginiz el cihazinin numarasini giriniz.

Aranan el cihazi galar.

Not : Eger aranan el cihazi cevap vermiyorsa, gorlismeyi birinci el cihazinda tekrar
devralabilirsiniz.

Aranan el cihazi gorlismeyi kabul ettigi anda her iki dahili gérlisme partneri birbiri ile
konusabilir.

Dahili ve harici gériisme arasinda gidip gelmek icin basiniz.




“Interkom” opsiyonlari yardimiyla konferans gérismesi

Konferans gorismesi fonksiyonuyla harici bir abone 2 el cihazina (interkom ile) baglanabilir.
3 abone bu sekilde birbirleriyle gorusebilirler. Bu tur konferans gérismelerinin sebeke
operatorinden talep edilmesine gerek yoktur.

Harici gorismeyi tutmak i¢in basiniz, arayan kisi sizi duyamaz.
Arzu edilen el cihazinin numarasini giriniz.
Aranan el cihazi calar.

Not : Eger aranan el cihazi cevap vermiyorsa, gortismeyi birinci el cihazinda tekrar
devralabilirsiniz.

Aranan el cihazi gorismeyi kabul ettigi anda her iki dahili gérisme partneri birbiri ile
konusabilir.

Uclii konferansi kurmak igin ONAYLA ’ya basiniz.
Bdylece her t¢ konusmaci birbiri ile konusabilir.

Interkom 37




=
o
Kisisellestir

Duvar kagidi
Kontrast

El cihaz tonu
El cihazi adi
Otom. yanit
Dil i

_g

P

'

Duvar kagidi

Bu menu ile, bekleme modunda gdésterilen bir duvar kagidi motifi ayarlayabilirsiniz.

Duvar kagidini ayarlama

Tusuna basarak men listesini aginiz.

Kisisellestir e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Duvar kagidi 'ni se¢gmek icin basiniz. Aktiel duvar kagidi gosterilir.
Duvar kagitlarini gostermek icin kaydiriniz ve arzu edilen duvar kagidini

SEGQ ile seginiz.

3 kontrast basamagi mevcuttur.
Ekran kontrastini ayarlama

Tusuna basarak menu listesini aginiz.

Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

B8 BB 0O

Kontrast 'a gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

Aktliel kontrast basamagi isaretlenmis sekilde gosterilir.

o

Farki gérmek igin kontrast basamaklari arasinda arastiriniz ve arzu edilen kontrast
basamagini SEC ile seciniz.

m Bir gériisme esnasinda kulakligin ve hoparlérin ses gicini ayarlamak
icin litfen bkz. Sayfa 17

El cihazinin zil sesi giclnd ayarlama veya zil sesini kapatma
3 adet zil sesi glicti kademesi ve zil sesi kapall (sessiz) se¢enedi mevcuttur.

Tusuna basarak mend listesini aciniz.
Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

- f PTI l y
El cihazi tonu 'na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

EC zil sesi 'ni se¢cmek igin basiniz. Zil sesini aktlel ses glcu ayarinda duyarsiniz.

N CERCER |

Farki duymak icin ses glici kademeleri icinde gezinin ve arzu edilen ses gicunU

SEGQ ile seginiz.

Not : Zil sesi kapali (Sessiz) ayarinda bekleme modunda Iﬁ simgesi gordndir.

38 Kisisellestir



El cihazinin zil melodisini ayarlama

Bu men ile, mevcut zil melodileri arasinda arzu edilen zil melodisini secebilirsiniz.

Tusuna basarak mend listesini aginiz.

Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

El cihazi tonu 'na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
EC zil melodisi 'ne gidiniz ve SEQC ’e basiniz.
Aktuiel el cihazi melodisini duyarsiniz.

Melodileri dinlemek igin zil melodi listesi iginde gezinin ve arzu edilen zil
melodisini SEC ile seciniz.

Grup zil melodilerini ayarlama
Bu ment ile, disardan gelen aramalarin bildirilmesi icin grup melodilerini secebilir ve ayarlayabilirsiniz.
Arayan grubun taninmasi icin telefon numarasinin gosteriimesi fonksiyonu (sebeke operatdriinden talep
edilecektir) gereklidir. Ayrica arayan numaralarin telefon defteri icinde kayith olmasi ve bir grup ayar ile
tanimlanmis olmasi sarttir.
Ug arayan grubu mevcuttur (bkz. Sayfa 28, Telefon Defteri, Grup Melodisi). Her arayan grubuna
(A,B,C) belirli bir zil melodisi tayin edebilirsiniz.

Tusuna basarak menu listesini aciniz.

Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

El cihazi tonu 'na gidiniz ve SEC ’'e basiniz.
Grup melodisi 'ne gidiniz ve SEC ’e basiniz.

U(; grup arasinda gezinin ve arzu edilen grubu ile seciniz.
Melodileri dinlemek icin zil melodi listesi icinde gezinin ve arzu edilen zil
melodisini SEC ile seginiz.

Tus tonu aktif / deaktif

Cihaz teslim edildiginde tus tonu aktiftir. Tus tonunu isterseniz deaktif duruma getirebilirsiniz.

Tusuna basarak menu listesini aginiz.

>
M

Kisisellestir ‘e gidiniz ve SEC ‘e basiniz.
El cihazi tonu 'na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Tus tonu 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.

BE HE BH H

Arzu edilen Acik veya Kapali ayarina gidiniz ve SEC ile onaylayiniz.

Kisisellestir 39




Kisa mesaj tonunu aktiflegtirme / kapatma

Her kisa mesaj alindiginda ¢alan bildirim tonunu agmak veya kapatmak igin.
Cihaz teslim edildiginde kisa mesaj tonu aktiftir. Kisa mesaj tonunu isterseniz kapatabilirsiniz.

Tusuna basarak mend listesini aginiz.

Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

El cihazi tonu 'na gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Kisa mesaj tonu 'na gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

ERCERERE] |

Arzu edilen Acik veya Kapali ayarina gidiniz ve SEC ile onaylayiniz.

El cihazinin adini degigtirme

El cihazinizin adini degistirebilirsiniz, el cihazi adi bekleme modunda gdsterilir. Cihaz teslim
edildiginde el cihazinin adi "Philips” olarak ayarhdir.

Tusuna basarak men listesini aginiz.

Kisisellestir e gidiniz ve SEC ’e basiniz.

El cihazi adi 'na gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Yeni el cihazi adini giriniz (bkz. Sayfa 18).

Cihazin yeni adini TAMAM ile onaylayiniz.

Otom. yanit

Otom. yanit modunu aktiflestirme / kapatma

Gorusmeyi otomatik yanitlama modunu agcmak veya kapatmak icin. Acik olarak ayarlandiginda
gelen bir arama el cihazinin sarj yuvasindan alinmasiyla kabul edilir. Cihaz teslim edildiginde
otomatik yanitlama modu kapalidir.

Tusuna basarak mend listesini aginiz.
Kisisellestir e gidiniz ve SEC ’'e basiniz.
Otom. yanit 'a gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

BB BB 86 [

Arzu edilen Acik veya Kapali ayarina gidiniz ve SEC ile onaylayiniz.
€D
Dili degistirme
Telefonunuz mendiler igin farkl dilleri destekler.
Tusuna basarak men listesini aginiz.
Kisisellestir 'e gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Dil ’e gidiniz ve SEQC ’e basiniz.

BE 86 88 O

Arzu edilen dili listeden seginiz ve SEGC e basiniz.

40 Kisisellestir



@ Gelismis ayar

Ceviri modu
Flas zamani
Dil*
Glvenlik
Kayit

Kayit silme
Reset

Ceviri modu*
Ceviri modunu degistirme

Telefonunuz teslim edildiginde, kullanildigi Glkedeki kullanim sartlarina gére ayarlanmis durumdadir:
Bu ayarlari degistirmeniz gerekli degildir.

Tusuna basarak mend listesini aginiz.

Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEG ’e basiniz.

Tusuna basarak Geviri modu 'nu seciniz.

Ton veya Darbe 'ye gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Not : Bu fonksiyon sayesinde darbeli arama metodunu (DTMF sinyallerinin aktarilamadidi veya eski telefon
sistemlerinin bulundugu Ulkelerde kullanilir) ayarlayabilirsiniz.

Flas sinyalinin zamanini ayarlama*

Flas sinyalinin zamanini ayarlama

Bu ayar, ag servislerinin kullaniimasi icin gereklidir.

Tusuna basarak mend listesini aginiz.
. . e I 1
Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Tusuna basarak Flas zamani 'ni seginiz ve SEC ’e basiniz.

Kisa veya Orta veya Uzun 'a gidiniz ve SEC e basiniz.

Not : + , + ve + ile erisim saglanabilen bazi ad servislerinin (¢cagri

bekletme, yonlendirme vs.) kullaniimasi icin flas sinyalinin (Kisa/Orta/Uzun) telefon baglantiniza
uyarlanmasi sarttir (ISDN, ana baglanti, telefon sistemi).

* Ulkeye bagimi

Gelismis Ayar 41




@ yalnizca DECT 627’de mevcuttur

Sesli mesaj dilini degistirme

Telesekreterin standart anons metinlerinin dilini degistirebilirsiniz (bkz. Sayfa 47).

Tusuna basarak mend listesini aciniz.
Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEC e basiniz.
Dil 'e gidiniz ve SEGC ’e basiniz.

BE &6 &6 O

Liste i¢inde arzu edilen dili seginiz ve SEG ’e basiniz.

PIN kodunu degigtirme

Cihaziniz teslim edildiginde kod ”0000” olarak ayarlanmis durumdadir. Bu kodun kisisellestiriimesi
tavsiye edilir.

Tusuna basarak meni listesini aginiz.
Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEGC ’e basiniz.
Giivenlik e gidiniz ve SEC e basiniz.

Tusuna basarak PIN degistir 'i seginiz.

S
=)
| = |

Yeni PIN kodunuzu giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Yeni PIN kodunuzu onaylayiniz.

Not : Eger PIN kodunu dnceden degistirdiyseniz, yeni PIN kodunu girmeden once eski PIN kodu
istenecektir. PIN kodunu yanhs girdiginizde bir hatali giris sesi isitir ve énceki meniye geri donersiniz.

Arama engelini ayarlama veya degistirme

Bu mend ile, belirli alan kodlarini engelleyerek telefonunuzdan yalnizca belli numaralarin aranmasini
sadlayabilirsiniz. Telefon numaralarini engellemek (bloke etmek) icin 4 farkl hafiza yerini kullanabilirsiniz.

Tusuna basarak menu listesini aginiz.
Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEGC e basiniz.
Giivenlik e gidiniz ve SEC e basiniz.

BB &6 8B 0

Arama engelle 'ye gidiniz ve SEC e basiniz.
PIN kodunu giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Arama engelini degistirme isleminde arzu edilen hafiza yerini se¢gmek i¢in Numara 1, 2, 3 veya 4’e
gidiniz ve SEC ’'e basiniz.
Engellemek istediginiz numarayi/alan kodunu (6rnegdin uluslararasi gériismeleri engellemek igin 00)

girin ve TAMAM ’a basiniz.
Baska telefon numaralarini engellemek igin son iki islemi tekrarlayiniz.

BB

W
9000
8300,

* Ulkeye bagimli

42 Gelismis ayar



Baz istasyona en fazla 5 adet el cihazi kaydedebilirsiniz.

Dikkat | E§er DECT 623 ya da DECT 627 baz Unitesi lizerinden Philips’e ait olmayan bir el cihazini da
kullanmak istiyorsaniz, bu cihazin GAP ile uyumlu olmasina dikkat ediniz. Aksi takdirde gerektigi sekilde
calismayacaktir. (Bkz.:s. 11).

El cihazini tanitma
Eger el cihazinizi yanlislikla sistemden cikardiysaniz bunu tekrar sisteme kaydedebilirsiniz.
Ek el cihazlarinin kullanimdan énce baz istasyona kaydedilmeleri sarttir.

El cihazini kaydetmek icin ilkdnce baz istasyondaki ¢cagri tusunu @ yakl. 5 saniye boyunca basili
tutunuz. Baz istasyonu bekleme modunda olmalidir. Sonra asagidaki islemleri el cihazi tzerinde bir
dakika icinde gerceklestiriniz:

Tusuna basarak men listesini aginiz.

Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEG 'e basiniz.

Kayit 'a gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Dort haneli PIN kodunu giriniz (teslimat durumunda 0000) ve TAMAM ’a basiniz.
Kaydetme islemi bagsariyla gerceklestiginde uzun bir onay tonu duyarsiniz.

Yeni el cihazina tayin edeceginiz el cihazi numarasini (1 ile 5 arasinda) seginiz.

El cihazinin kaydini silme

Tusuna basarak mendu listesini aginiz.

Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEG ’e basiniz.

Kayit silme ’ye gidiniz ve SEC ’e basiniz.

Kaydi silinecek el cihazini liste iginde seginiz ve SEGC ’e basiniz.

El cihazi ekraninda “Kaydedilmedi” gdsterilir.

Not : Eger el cihazinizin servisini kendiniz yapiyorsaniz, onu tamir merkezine gotirmeden énce
tanitimini iptal etmeyi unutmayiniz.

Standart ayarlara reset etme

Telefonunuzu istediginiz zaman reset ederek standart ayarlarini ayarlayabilirsiniz. Liitfen tiim kisisel
ayarlarin ve hafizalanmis bilgilerin (telefon defterine kayith bilgiler, kaydedilen kisa mesajlar,
arama kayd i¢indeki bilgiler ve tekrar arama listesi) silinecegini dikkate aliniz.

Tusuna basarak mendu listesini aciniz.
- R s [ I | s
Gelismis ayar 'a gidiniz ve SEG 'e basiniz.

Reset 'e gidiniz ve SEG ’e basiniz.

Eger telefonunuzu reset etmek (sifirlamak) istiyorsaniz, Evet opsiyonunu seciniz
SEC e basiniz.

Not : Reset isleminden sonra telefonunuzun konfiglirasyonunu tekrar yapmaniz sarttir, bkz. Sayfa 40.

Gelismis Ayar 43




@Ag servisleri

Arama yonl.
Arama yonl. msg
Arama yonl. yyk
Sesli posta

Geri ara

Geriara iptal
Gizli no

Bu fonksiyonla, sdzlesmeye bagli ag servislerine erisimi aktif veya deaktif konuma getirebilirsiniz.
Ayrintili bilgileri sebeke operatoriiniizden dgrenebilirsiniz. Ornegdin arama yénlendirme, sesli mesaj
vs. hizmetlerini genelde sebeke operatérinden talep edebilirsiniz.

Servis 6rnegi: Arama ydnlendirme

Gelen aramalar baska bir telefon numarasina yonlendirilebilir.

Tusuna basarak men listesini aginiz.

Ag servisleri 'ne gidiniz ve SEC ‘e basiniz.

Ag servisleri listesi i¢inde arastiriniz ve SEG ’e basiniz.
Ayarlar ‘a gidiniz ve SEC ’'e basiniz.

Aramalarin yonlendirilecegi numarayi giriniz ve TAMAM ’a basiniz.

Ag servislerini aktiflestirme / kapatma

Tusuna basarak men listesini aginiz.

BE BB BB
% ¥ ¥

Ag servisleri 'ne gidiniz ve SEC ’e basiniz.
Ag servisleri listesi iginde arastiriniz ve SEGC ’e basiniz.

Acik veya Kapali opsiyonunu seciniz ve SEGC ’e basiniz.
Talep edilen servisin rakam kombinasyonu cevirilir.

)|

Bekleme moduna geri dénmek icin basiniz.

44 Ag Servisleri



DECT 627 Telesekreter

DECT 627, acik vaziyetteyken yanitlanmayan aramalari kaydeden bir telesekreterle

donatiimistir.

Telesekreter, 14 dakikallk maksimum kayit stresi icinde maks. 99 mesaji kaydedebilir.

DECT 627 Telesekreter Tuslari

@ / @ Ses giicii tuslan

Temel ses glcunud ayarlamak icin.

Hoparlor

Arkaalan aydinlatmal

DECT 627 baz Unite ekrani
Telesekreterde yeni mesaj oldugunda
veya telesekreter hafzas| doldugunda
arkaalan aydinlatmasi otomatik
olarak aktiflestirilir.

Simgeler icin 46. sayfaya bakiniz.

Y

)
S

;

®

(3 | Memo ve anons metni

| kaydetme

Kisaca basildiginda: Bir memo
kaydedilir.

Uzun slre basildiginda: ”Ses
kayith telesekreter” modu icin
anons 1 veya "Yalnizca
telesekreter” modu icin anons 2
kaydedilir.

;”)) ] Cagn tusu

Basildiginda: Tum el cihazlar
caginlir.

‘ / 00 Dﬂj B 10 B
_Q oecr &
Mikrofon

[[®  AGMA / KAPATMA tusu

Basildiginda: Telesekreter ACILIR/
KAPATILIR.

Geri atlama / Tekrar

dinleme
Ses kaydi calinirken 1 saniye
boyunca basildiginda: Bir dnceki
mesaja atlanir.
Ses kaydi 1 saniyeden fazla bir
sUredir calinirken basildiginda:
Aktlel mesaj tekrar galinir.
Ayarlama modunda bir ayari
degistirmek igin kisaca basiniz.

I
Silme tusu

Kisaca basildiginda: Calma
modu esnasinda aktlel mesaj
silinir.

Uzun sire basildiginda: Bekleme
modunda tim mesajlar silinir
(e@er tim mesajlar dinlenmisse).

Calma / Stop tusu

Kisaca basildiginda:
Mesaj(lar) calinir.

Kisaca basildiginda: Calma
modu esnasinda telesekreter
durdurulur.

Uzun slre basildiginda:
Telesekreter ayarlama modu

acilir.

E Atlama / Bir sonraki

mesaj

Kisaca basildiginda: Calma
modu esnasinda bir sonraki
mesaja gidilir.

Ayarlama modunda bir ayari
degistirmek icin kisaca basiniz.

DECT 627 Telesekreter

45




DECT 627 Telesekreter ekrani

DECT 627 telesekreterinizin ekraninda telesekreter ve telesekreter ayarlari hakkinda bilgi
edinebilirsiniz. Baz istasyonun tarihi ve saati, el cihazinin tarihi ve saati ayarlanirken ayarlanir (bkz.
Sayfa 26).

Saat (SS:DD) Tarih (GG/AA)

Mesaj sayisl

Telesekreter Gzerinde yeni ve henliz dinlenmemis mesaj(lar).
Telesekreter Gzerindeki eski mesaj(lar), dinlenmis mesajlar.
Telesekreter ACIK tir.

Ayarlanmis olan anons metni tirinu gosterir.

586D N

Telesekreterin gorismeyi kabul edip ve anons metnini ¢almaya baslamadan
once telefonun kag kez galacagini gosterir.

Baz istasyonda sesli dinleme ACIK.
Baz istasyonda sesli dinleme KAPALI.

R A

DECT 627 Telesekreteri agma/kapatma

Telesekreteri agmak veya kapatmak icin baz istasyondaki ACIK/KAPALI tusuna basiniz.

Telesekreter agildiktan sonra ayarlanmis olan anons metni ¢alinir. Bir veya birden fazla

hentiz dinlenmemis mesaj kaydedildigi anda telesekreterin arkaalan aydinlatmasi otomatik
oOlarak aktiflestirilir.

Eger telesekreter devrede ise, telefon ayara bagh olarak belirli bir sayida caldiktan sonra gérisme
kabul edilir (bkz. Sayfa 48). Telesekreter gortismeyi kabul ettikten sonra anons metni ¢alinir ve
sonra arayan kisinin mesaji kaydedilir.

Kaydedilmis mesajlar

Yeni mesaji (mesajlari) dinleme

Baz istasyonun ekran arkaalan aydinlatmasi aktif konumda ve yeni mesaj sayisi da gosteriliyor:

03 X.

Calma modunu baslatmak icin basiniz.

Mesajlar kronolgjik siralamaya goére ¢alinir, ilkbnce en eski mesajlar ¢alinir ve sonra
yeni mesajlar. Ekranda mesaj sayaci ve mesajin kaydedildigi tarih ve saat gosterilir.

Mesajlar calinirken asagidaki fonksiyonlar kullanima agiktir:
Basildiginda: Bir sonraki mesaja ileri atlanir.

Basildiginda: Onceki mesaja geri gidilir veya aktliel mesaj tekrar calinr.

Basildiginda: Calma modu durdurulur; bir kez daha basildiginda: Calma modu
devam eder.

Not : EJer telesekreter hafizasi dolmussa, baz istasyonun ekrani lizerinde iki kolon yanip séner ve arkaalan
aydinlatmasi surekli olarak YANAR. Yeni mesajlara yer agmak icin eski mesajlari silin (bkz. Sayfa 47).

46 DECT 627 Telesekreter



Mesajlari dinlerken veya baz istasyonunda sesli dinlerken hoparlérin
ses ayarini yapabilirsiniz. Bunun igin baz istasyonun arka yuzundeki
tuslar kullaniniz:

Basildiginda: Ses ¢ogaltilir.

Basildiginda: Ses azaltilir.

Telesekreter mesajlarini silme

Tek bir mesaji silme
Mesaji silmek icin ¢calma modu esnasinda basiniz.
Kisa bir bip sesi mesajin silindigini onaylar.

Tum telesekreter mesajlarini silme

TUm mesajlarin silinmesi yalnizca, bekleme modu iginde ve tim mesajlar dinlendigi takdirde ve baska
yeni bir mesaj bulunmuyorsa mimkundur:
Dinlenen tum (eski) mesajlari silmek igin tusu basili tutun.
0 Uzun bir bip sesi tiim mesajlarin silindigini onaylar. Sonra ekranda zarf simgesi olmaksizin
700" gorindir.
Not : Silinmis olan telesekreter mesajlarinin tekrar geri getirilmesi mimkdn degildir. Eger telesekreter

hafizas! dolmussa, baz istasyonun ekrani (zerinde iki kolon yanip séner ve arkaalan aydinlatmas: sirekli
olarak YANAR.

Telesekreter ayarlari

Asagdidaki telesekrete ayarlar belirlenmis olan siralamaya gore tek tek degistirilebilir (kumanda sekansi
tim ayarlar igin yerine getirilmelidir):

1. Anons metnini segme (1/2)
2. Zil calma sayisi (1-7)

3. Sesli dinleme (ACIK/KAPALI)
4. Uzaktan kontrol kodu

Sekans 1: Telesekreter modunu ve anons tirini segme

Telesekreter gérismeyi kabul ettikten sonra anons metnini ¢alar.

iki standart anons metni mevcuttur:

Anons metni 1 Ses kayitl telesekreter (arayan kisi bir mesaj birakabilir)

Anons metni 2 Yalnizca telesekreter (arayan kisi herhangi bir mesaj birakamaz)
Anons 1 ve Anons 2 icin kisisel anons metinlerinizi de kaydedebilirsiniz (bkz. Sayfa 49).

Telesekreteri agmak icin basiniz.
Telesekreter ayarlama moduna girmek icin:

Anons simgesi @ yanip soniinceye kadar ve elektrik beslemesi simgesi d) hari¢c tim
diger simgeler gdsterilmeyinceye kadar tusu yakl. 4 saniye boyunca basili tutun.

DECT 627 Telesekreter 47




Anons 1 veya anons 2 sec¢imi icin E[ tusuna veya

@ tusuna basiniz.

Ayarlanmis olan anons metni numarasi anons simgesi icinde gosterilir @,

Secilen anonsu onaylamak icin basiniz
ve bir sonraki ayara devam ediniz.

Not : Eger anons tdrint degistirmek istemiyorsaniz, baz istasyondaki tusuna basiniz bir sonraki
ayara dogrudan gitmek icin.

Sekans 2: Telesekreterin devreye girmesi icin telefon zilinin ¢alma sayisini ayarlama

Telesekreterin devreye girmesi ve anonsa baslamasi igin telefonun kag kez galacagini ayarlayabilirsiniz.
(1 -7 calma sesi veya Ucret tasarrufcu $). Eger telesekreterinizi uzaktan kontrol ediyorsaniz, Ucret
tasarrufcu opsiyonu ekonomiktir. Eger yeni bir mesaj varsa telesekrete hentiz 3 calma sesinden sonra
anonsa baslar. Eger yeni mesaj yoksa anons ancak 5 ¢alma sesinden sonra baslatilir. EGer 4. calma
sesinden sonra telefonu kapatirsaniz size yeni mesaj gelip gelmedigini tcretsiz olarak kontrol edersiniz.

Standart anons onaylandiktan sonra (6nceki agiklamaya bakiniz) ¢calma sesi sayisi ayarlanabilir.

Calma sesi sayisi [} icin olan simge yanip séner ve elektrik besleme simgesi (!) hari¢ tim
diger simgeler aktif degildir.

E tusuna veya

@ tusuna basarak arzu edilen ¢alma sesi sayisini: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 veya $ (lcret
tasarrufcu) seciniz. Secgilen calma sesi sayisi simgenin icinde gosterilir f*l

Secilen calma sesi sayisini onaylamak icin basiniz
ve bir sonraki ayara devam ediniz.

Not : Eger telesekreterin devreye girmesi icin ¢alma sesi sayisini dedistirmek istemiyorsaniz, baz

istasyondaki tusuna basiniz bir sonraki ayara dogrudan gitmek icin.

Sekans 3: Baz istasyonda dinleme/sesli dinleme fonksiyonunu aktiflestirme / kapatma

Baz istasyonunda hoparlérden dinleme fonksiyonu aktiflestirilebilir veya kapatilabilir. Arayan kisinin
telesekretere mesaji birakirken dinleyip dinlemek icin karar verebilirsiniz. Cihaz teslim edildiginde baz
istasyonda dinleme fonksiyonu aktiftir.

Calma sesi sayisi onaylandiktan sonra (onceki agiklamaya bakiniz) dinleme fonksiyonu
ayarlanabilir.

Hoparlér simgesi yanip séntyor Eﬁ ve elektrik besleme simgesi d) haric tum diger simgeler
aktif degil.

E tusuna veya

@ tusuna basarak dinleme icin arzu edilen segimi yaparsiniz: ACIK veya KAPALI.
Dinleme KAPALI secilmisse, (zeri ¢izilmis bir hoparlér simgesi gésterilir m' .

Dinleme igin segilen ayari onaylamak igin basiniz

ve bir sonraki ayara devam ediniz.

Not : Eger baz istasyonunda hoparlérden dinleme fonksiyonunu degistirmek istemiyorsaniz, baz

istasyondaki tusuna basiniz bir sonraki ayara dodrudan gitmek icin.

48 DECT 627 Telesekreter



Sekans 4: Uzaktan kontrol kodunu degigtirme

Eger telesekreterinizi uzaktan kontrol etmek ve telesekreterinize yetkisi olmayan kisilerin erismesini
Onlemek istiyorsaniz, bir uzaktan kontrol koduna ihtiyaciniz vardir.

Dikkat! Eger uzaktan kontrol kodu 0000 olarak ayarlanmissa (teslimat durumunda oldugu gibi) uzaktan
kontrol deaktif konumdadir. Bu nedenle, bu &zelligi kullanabilmek icin kodu degistirmeniz sarttir.

Dinleme i¢in olan ayar onaylandiktan sonra (bkz. Sayfa 48) uzaktan kontrol kodu ayarlanabilir.
Uzaktan kontrol kodunun birinci rakami ve kilit simgesi a yanip soner.

Uzaktan kontrol kodunun birinci rakamini arttirmak icin E tusuna veya
azaltmak icin @ tusuna basiniz.

Onaylamak i¢in basiniz.
Birinci rakamin yanip sénmesi durur ve ikinci rakam yanip sénmeye baglar.

Uzaktan kontrol kodunun ikinci rakamini arttirmak igin E tusuna veya
azaltmak icin @ tusuna basiniz.

Onaylamak icin basiniz.
Simdi tim ayarlar tamamlanmistir ve ekran bekleme moduna geri doner.

Not: Eger uzaknta kontrol kodunu degistirmek istemiyorsaniz, baz istasyondaki tusuna basiniz bir
sonraki ayara dogrudan gitmek igin.

Kisisel anons metni

iki farkli anons metni kaydedebilirsiniz: Ses kayitl telesekreter modu igin ézel bir Kisisel Anons 1 veya
ses kaydi olmayan (arayan kisi herhangi bir mesaj birakamaz) teleksekreter modu igin 6zel bir Kisisel
Anons 2. Kisisel anons metni standart anonsun yerini alir. Yalnizca kisisel anons metnini sildiginiz zaman
standart anons otomatik olarak aktif olur.

Anons metni igin 60 saniyelik bir kayit stresi belirlenmistir. Yeni bir anons metnini kaydetmeden once
mevcut anons metnini silmeniz gerekli degildir. Yeni bir anons metni kaydedildiginde, bu metin, otomatik
olarak mevcut (eski) anonsun Uzerine kaydedilir.

Kisisel anons metnini kaydetme

Ses kayitl telesekreter modu icin 6zel bir Kisisel Anons 1’i kaydetmeden dnce telesekreter
ayarlarinda Anons 1'in ayarlanip ayarlanmadigini kontrol edin (bkz. Sayfa 47).

VEYA

Ses kaydi olmayan telesekreter modu icin 6zel bir Kisisel Anons 2'yi kaydetmeden 6nce
telesekreter ayarlarinda Anons 2’nin ayarlanip ayarlanmadigini kontrol edin (bkz. Sayfa 47).

Kayit islemine baslamaniz igin uzun bir bip sesi duyuluncaya kadar tusu basili tutun (yakl. 4
saniye).
Bip sesinden sonra baz istasyonun mikrofonuna konusun.

Kayit islemini bitirmek igin basiniz.
Uzun bir bip sesi kayit isleminin basarill oldugunu onaylar, sonra kontrol edilmesi icin anons
metni otomatik olarak calinir.

Not: Eger kaydettidiniz anonstan memnun degilseniz, yukaridaki basamaklari tekrarlayabilir ve mevcut
anons metninin (zerine yeni bir anons kaydedebilirsiniz. Eger standart anonsu tekrar aktiflestirmek
istiyorsaniz anonsu calabilir veya silebilirsiniz. Mevcut anonsun (izerine yeni bir anonsu da
kaydedebilirsiniz. Eger standart anonsu tekrar aktiflestirmek istiyorsaniz, Bkz. Bolim Kisisel anons metnini
silme, Sayfa 50.

DECT 627 Telesekreter 49




Kigisel anons metnini veya standart anonsu dinleme

Anons metni 1’i calmadan dnce, telesekreter ayarlarinda Anons 1’in ayarlanip ayarlanmadigini
kontrol ediniz (bkz. Sayfa 47)

VEYA

Anons metni 2'yi calmadan once, telesekreter ayarlarinda Anons 2’nin ayarlanip ayarlanmadigini
kontrol ediniz (bkz. Sayfa 47)

Telesekreteri kapatiniz.

Telesekreteri tekrar aginiz.
Ayarlanmis olan anons metni, telesekreter acildiktan sonra otomatik olarak calinir.

Not: Standart anonsun dilini ayarlayabilirsiniz (bkz. Sayfa 42).

Kisisel anons metnini silme

Anons metni 1’i silmeden dnce, telesekreter ayarlarinda Anons 1’'in ayarlanip ayarlanmadigini
kontrol ediniz (bkz. Sayfa 47)

VEYA

Anons metni 2'yi silmeden dnce, telesekreter ayarlarinda Anons 2’nin ayarlanip ayarlanmadigini
kontrol ediniz (bkz. Sayfa 47)

Telesekreteri kapatiniz.

Telesekreteri tekrar aginiz.
Ayarlanmis olan anons metni, telesekreter acgildiktan sonra otomatik olarak calinir.

Anons metnini silmek ve standart anonsu geri getirmek icin ¢alma modu esnasinda basiniz.

Not: Standart anonsun silinmesi mimkun degildir.

Not (Memo) kaydetme ve dinleme

Bu 6zellik, telesekreter lzerinde ailenize sesli mesaj birakmaniza imkan saglar. Bir not kaydi igin
ongorilen maks. kayit stresi 180 saniyedir.

Not kaydetme

Kaydi baslatmak icin basiniz.
Bip sesinden sonra baz istasyonunun mikrofonuna konusunuz.

Kayit islemini bitirmek igin basiniz.
Uzun bir bip sesi notun basariyla kaydedildigini onaylar. Ekranin arkaalan aydinlatmasi YANAR

ve baz istasyonun ekrani Uzerinde yeni bir mesajin alindigi gosterilir: 01 BX].

Notu dinleme
Ekranin arkaalan aydinlatmasi YANAR ve baz istasyonun ekrani Uzerinde yeni bir mesajin alindigi
gosterilir: 01 X1,
Calma modunu baslatmak igin basiniz.

Ekranda mesaj sayaci ve mesajin kaydedildigi tarih ve saat gosterilir.

50 DECT 627 Telesekreter



Telesekreterinizin uzaktan kontrolu

Dikkat! Telesekreterin uzaktan kontrolt yalnizca eger uzaktan kontrol kodu degismistir ve artik standart
kod degildir (Uzaktan kontrol kodu standart ayari: 00 = Uzaktan kontrol deaktif konumda), bkz. Sayfa 49,
ve eger telesekreteriniz Yanitla & Kaydet modunda ise.

Telesekreterinizi uzaktan kontrol edebilirsiniz, bunun icin tonlu arama ydntemine sahip bir telefon kullaniniz.

Telesekreterinizin uzaktan kontrolii

Telesekreterinizi uzaktan kontrol etmek istiyorsaniz su sekilde hareket ediniz:
- Baska bir telefondan kendi telefonunuzu arayin.

- Eger telesekreteriniz aciksa, anons esnasinda harici telefonun yildiz tusuna @ basiniz. Eger
telesekreteriniz kapall ise, 10. ¢alma sesinden sonra bir bip sesi duyulur ve bip sesini duyunca yildiz
tusuna @ basiniz.

- Uzaktan kontrol kodunu giriniz (00 degil), sonra yildiz tusuna # basiniz.
- Eger yeni mesaj alinmissa, bu mesajlar bip sesinden sonra otomatik olarak ¢alinir.

Asagdidaki tabloda, telesekreterin uzaktan kumanda edilmesi icin kullanima acik fonksiyonlar siralanmistir.

(o)) tuslayiniz
@ tuslayiniz
(2) tuslayiniz
() tuslayiniz
(4 tuslayiniz

Telesekreter ACIK/KAPALI
Onceki mesaja basla
Mesaja basla / dur
Sonraki mesaja basla

Sil

Standart ayarlar

El cihazi zil sesi seviyesi : Duzey 2 Telefon defteri hafizasi : Bos
El cihazi zil melodisi : Melodi 1 Kisa mesaj Gelen kutusu, Giden kutusu, Taslak: Bos
Grup A zil melodisi : Melodi 1 Arama kaydi: Bos
Grup B zil melodisi : Melodi 2 Tekrar arama listesi : Bos
Grup C zil melodisi : Melodi 3 Yalnizca DECT 627 igin :
El cihazi kulaklik ses seviyesi : Dizey 3 Uzaktan kontrol kodu : 00, uzaktan kontrol deaktif
El cihazi hoparlér ses seviyesi : Dizey 3 Standart anons dili: : Ulkeye bagl
El cihazi tus tonu : ACIK
KM tonu : ACIK
Batarya sarji ikazi : ACIK
Ment dili (El cihaz) : Ulkeye bagl
Otom. yanit : KAPALI
Duvar kagidi : Duvar kagidi 1
El cihazi adi : PHILIPS
Tarih/Saat (El cihaz) : 00:00 01-01-2005
Arama modu : Ulkeye bagli
Flas zamani : Ulkeye bagli
El cihazi PIN kodu : 0000

DECT 627 Telesekreter / Standart Ayarlar 51




SSS (Sikca Sorulan Sorular)

1/ Telefonu kurdugum halde sebeke sinyalini alamiyorum. Bu sorunu nasil ¢ézebilirim?
Telefonunuzu telefon sebekesine baglarken kullandiginiz kablonun, daha énceki bir telefonun kablosu
olmayip bu cihazin teslimat kapsamindaki kablo olmasina dikkat ediniz (Telefon kablolari genellikle farkhdir).
El cihazinin bataryalarinin kullanim kilavuzunun talimatina uygun sekilde tam olarak sarj edilmis olmasina
dikkat ediniz.

Tanitim (baz Uniteye tanitim) ve menzil simgelerinin ekranda géruntilenmesine dikkat ediniz.

El cihazinin tanitimi hentiz yapilmamissa, bunu yapiniz (Bkz.: Sayfa 43).

2/ El cihazi hep baz iinitesinde kalabilir mi?
Evet, "hafiza efekti" s6z konusu degildir. NiMh-bataryalariyla donatiimis olan giincel modeldeki bitin el
cihazlar baz Unitesinde surekli olarak birakilabilirler.

3/ Sayet elektrik kesilecek olsa, telefonum, kaydedilmis olan verileri (Telefon defteri kayitlarini,
kaydedilen mesajlan) yitirir mi?

Hayir. Elektrik de kesilse, siz baz Unitesinin fisini de ¢ekseniz, bataryalar da degistirseniz telefonunuzda
kaydedilmis olan veriler bozulmadan kalr.

4/ Telefonumda tarihi ve saati ayarladigim halde bir konusmanin ardindan bunlar yanhs oluyor.
Neden?

Eger telefonunuz ISDN olarak kurulmussa, bu veriler (Tarih ve zaman) telefonunuza ISDN tarafindan dogrudan
dogruya gonderiliyor olabilir. ISDN tesisatiniz yanlis ayarlanmissa, yanlis bir tarih ve zaman bildirilir.

ISDN tesisatindaki tarih ve zamani dogdru olarak ayarlayin, ya da bu mimkin degilse durumu ISDN
tesisatinizi kuran ve bakimini yapan operatdre/dagditimciya bildirin.

5/ Philips telefonumun telesekreterini ayni hatta bagh olan faksimla birlikte kullanamiyorum.
Neden? (yalnizca DECT 627 icin)

Bu sorunu dnlemek icin telesekreterin devreye girmesinden onceki zil sayisini ayarlamaniz tavsiye edilir.
Ornegin: Eger agd posta kutusu ya da faks 4 zilden sonra aramalara cevap verecek sekilde kurulmussa,
|Utfen telesekreterinizin zil sayisini 3 zil olarak ayarlayiniz. Zil sayisini ayarlamak konusunda lGtfen

sayfa 48’e bakiniz.

6/ CLIP nedir ve nasil kullanabilirim?

CLIP, "arayan hatti tanima" anlamina gelen, sebeke operatdriiniize bildirip abone olabilecegiz 6zel bir
servisin adidir. Bu servise abone iseniz CLIP yetenegi etkinlestirilen bir telefon, caldigi zaman size telefon
edenin numarasini (numara sahibinin numarasinin bildiriimesini dnlemesi kosuluyla) gosterir, buna gére
konusmay! alip almamaya karar verebilirsiniz.

7/ CLIP, bagh oldugum digital telefon sebekesi (ISDN, ADSL) iizerinden Philips telefonumda
calismiyor. Bu sorunu nasil ¢6zerim?

Elinizdeki telefon analog sebekelere yonelik olarak gelistiriimistir. Philips telefonunuzu digital bir tesisata
bagladiginiz zaman gelen aramalarda CLIP fonsiyonunun g¢alismamasi mumkindur. Digital telefon tesisatlari
(ISDN) operator servisleri agisindan her zaman analog telefonlarla uyumlu galismayabilirler.

Uyum sorunlari ile ilgili bilgiyi ISDN tesisatinizin kullanim kilavuzunda bulabilirsiniz. Aksi halde litfen ISDN
tesisatinizi kuran firmaya basvurarak tesisatinizin analog telefonlarda CLIP g&sterme yeteneg@ine sahip olup
olmadigi konusunda bilgi isteyiniz. 2 ya da 3 yildan daha eski olan ISDN tesisatlari genellikle CLIP
konusunda analog telefonlarla uyumlu degildirler.

Bazi ADSL hatlarinda kullanilan filtrelerin CLIP sinyallerinin bir bdlimnu filtreleyerek bozabilecedini,

bu durumda telefonun CLIP verilerini dogru olarak gdstermeyecegini de lutfen dikkate aliniz. Bu durumda bu
soruna yol agmayan daha ytksek kaliteli ADSL filtreleri kullanmaniz mimkdnddr.

52 SSS (Sikca Sorulan Sorular)



8/ CNIP (arayanin adini tanima) nedir?

CLIP’te oldugu gibi bu yeni fonsiyonun da (abone olmaniz lizerine) operatoriiniiz tarafindan aktive edilmesi
gerekir. Bu fonksiyon size, gelen aramalarda telefon edenin adini gémeniz olanagini verir. Bu yetenek henliz
tim operatdrler tarafindan sunulmamaktadir. Bu konuda operatdriiniize danismanizi tavsiye ederiz.

Not: Eger telefon eden kisinin adi sizin telefon defterinizde kayitli ise, ekraninizda gériintilenecek ad da,
operator tarafindan iletilen ad degil, sizin 6nceden kaydetmis oldugunuz ad olacaktir. Somut durumda telefon
defterinizde kayitli olan verilerin operatér verilerine gore 6nceligi vardir.

CNIP’in kullandig teknoloji, CLIP’teki teknolojinin aynidir. Bu nedenle servisin sinirlari da aynidir. (CNIP gerektigi
gibi islemiyorsa, lutfen CLIP ile ilgili sorunlari gézden gegiriniz) CNIP’in yalnizca alfanumerik bir ekranla galistigini
lutfen dikkate aliniz.

9/ Telesekreterim arayanlarin mesajlarini kaydetmiyor. Bu sorunu nasil ¢ézebilirim?

Operatorinizin sundugu mesaj kutunuzun aktif oldugundan emin olun. Mesaj kutusu aktive edildikten sonra,
telesekreterinizi dnce mesajlari kaydedecek sekilde ayarlayin (gelen ¢agri telesekretere yonlendirilene kadar
galacak zil sesini ayarlayin).

10/ SMS mesajlarini génderebilmem i¢in dnkosullar nelerdir?
Operatérinizde gerek numaranin gosterilmesi (CLIP) gerekse SMS hizmetine abone olmaniz gerekir.

11/ Baska bir el cihazi hatti mesgul ederken, SMS yazma, okuma veya génderme ve alma miimkiin mii
(sadece birden fazla el cihazli DECT 623 ve DECT 627 modellerde)?
Hayir, mimkin degil.

12/ SMS mesajimi SMS fonksiyonu olmayan bir sabit numaraya génderirsem ne olur?
Mesaj aliclya telefonda okunur (SMS servis sunucusuna bagldir).

13/ Yurtdisinda bir sabit numaraya SMS mesaji gonderebilir miyim?
Bu fonksiyon servis sunucunuza baglidir. Daha ayrintili bilgi igin servis sunucunuza danisin.

14/ SMS merkezinin (SMSC) numarasini nasil 6grenebilirim?

DECT 623/627 cihazinizda bir SMS merkezinin (SMSC) numarasi 6nceden ayarlidir. Baska bir numarayi
kaydetmek istiyorsaniz, Kisa mesaj / Kisa mesaj ayarlar / Kisa mesaj merkezi meniusuni kullanin. SMS
merkezlerinin numaralarini (gelen ve giden SMS’ler i¢in) SMS servis sunucunuzdan veya teslimat kapsamindaki
SMS bilgi formundan 6gdrenebilirsiniz.

15/ SMS fonksiyonlu Philips telefonum ile SMS 6zelligine sahip baska bir telefonu ayni hatta
kullanmam sorun yaratir mi?

Evet, bu durumda her iki telefon da SMS mesajlarini almayabilir. iki telefondan birinde SMS fonksiyonu iptal
edilmelidir.

SSS (Sik¢a Sorulan Sorular) LX)




Sorunlar ve (}ozumlerl www.philips.com/support

Telefon: Hata Arama ve Giderme

SORUN

El cihazi baz istasyondayken

‘E=1 sembolii hareket etmiyor.

Hat alma sinyali duyulmuyor.

Telefon galmiyor.

Ekranda s semboli
belirmiyor.

I yanip sénayor.

Hatta rahatsiz edici sesler var.

- llave el cihazi baz istasyona
kaydedilirken,

- El cihazi kullanilirken
ekranda “Ulasilamiyor” mesaji
veriliyor.

Radyo veya televizyondan
rahatsiz edici sesler duyuluyor.

Numaranin gosteriimesi (CLIP)
fonksiyonu galismiyor.

Telefon defteri verisi
kaydedilemiyor.

54

OLASI NEDEN

- lyi temas etmiyor.
- Temas vyerleri kirli.
- Batarya dolmus.

- Elektrik baglantisinda hata var.

- Batayalarin sarji ¢cok dusuk.

- El cihaziyla baz istasyon arasindaki
mesafe fazla uzak.

- Yanls kablo.

- Telefon hatti adaptori (eger gerekli
ise) telefon kablosuna bagh degil.

- Zil sesi kapall.

- Elektrik baglantisinda hata var.
- El cihaziyla baz istasyon
arasindaki mesafe fazla uzak.

- El cihazinin baz Uniteye tanitimi
yapiimamis.

- El cihaziyla baz istasyon

arasindaki mesafe fazla uzak.

- Baz istasyon elektrikli cihazlar, gelik
beton duvarlar veya metal

kapilar yakinlarinda bulunuyor.

- El cihazinin kaydi basarisiz, tekrar
deneyin.
- Azami el cihazi sayisina (5) ulasildi.

- Baska bir el cihazi baz istasyonu
mesgul ediyor

DECT 623/627 baz istasyonu veya
elektrik baglanti adaptorl elektrikli
diger cihazlara fazla yakin.

Numaranin gosterilmesi (CLIP)
fonksiyonu galismiyor.

Telefon defteri doimus.

Sorunlar ve Goziimleri

cOzim

- El cihazini hafif hareket ettirin.
- Alkolll bir bezle temas yerlerini silin.
- Sarj etmek gerekmiyor.

- Fisli baglantilari kontrol edin.
Telefonu resetleyiniz: Elektrik fisini
prizden gekip yeniden takiniz.

- Bataryalari en az 24 saat sarj ediniz.
- Baz istasyona yaklasin.

- Yalnizca Onerilen kablolari kullaniniz.
- Telefon hatti adaptorind (eger
gerekli ise) telefon kablosuna
baglayin.

- Zil sesini ayarlayin (S. 38).

- Fisli baglantilari kontrol edin.
- Baz istasyona yaklasin.

- El cihazinin baz lniteye
tanitimini yapiniz. (Sayfa 43)

- Baz istasyona mesafeyi ve

menzili kontrol edin.

- Baz istasyonun yerini degistirin (ne
kadar ylksek olursa o kadar iyidir).

- Baz istasyonun elektrik fisini

cikarin ve tekrar takin.

- Bataryalari el cihazindan gikarin ve
tekrar yerlestirin

- El cihazi kaydina iliskin talimatlara
uyun (S. 43).

- El cihazlarindan birinin kaydini silin.
- Baz istasyonun hazir olmasini
bekleyin.

Baz istasyonu veya elektrik baglanti
adaptorini diger cihazlardan
mumkun oldukga uzaklastirin.

Sebeke operatdri sézlesmenizi
kontrol edin.

Hafizada yer agmak igin verilerden
birini siliniz.



www.philips.com/support

SORUN
Yeni SMS mesajlari gelmiyor.

Kisa mesaj génderilemiyor ya
da alinamiyor.

Arayan numaras! yok / kot
ses kalitesi / Genis band DSL
Internet kullaniminda kotu
iletisim kalitesi.

OLASI NEDEN

- SMS bellegi dolu.
- SMS ayarlari yanlis.

- Giden ya da gelen SMSC no.
ayarlanmamis ya da yanlis.

- Abone degilsiniz.

- Hattinizda kisa mesaj yetenekli baska
bir telefon daha var.

- Operatérler arasi bir uyum sorunu var.

- Tanima izni verilmemis.

- DSL filtreleri ya da splitteri yok, ya da
filtreler yeterli sayida degil.

- Modem ve / veya telefon yanlis DSL
filtresi slotuna baglanmis.

- DSL filtresi arizali.

Telesekreter: Hata Arama ve Giderme

SORUN

Telesekreter mesaj
kaydetmiyor.

Uzaktan kontrol mimkin
degil.

Anons kaydi yapilamiyor.

Uzaktan kontrol esnasinda
DECT 627 baglantiy! kesiyor.

Telesekreter kaydi yarida
kesiyor.

OLASI NEDEN

- Bellek dolu.
- Sadece TS modu aktif.

- Uzaktan kontrol funksiyonu aktif
degil (Uzaktan kontrol kodu 00
ayarlanmis vaziyette).

- Yalnizca yanitla modu aktiftir

- Sebeke operatori sesli mesaj
kutusu servisi aktiftir

Bellek dolu.

- Defa pespese yanlis kod tuslandi.
- Fazla beklendi.

- Bellek dolu.
- Mesaj fazla uzun (max. 180 san).

Sorunlar ve GCoziimleri

cOzim
- Eski SMS mesajlarini silin.
- SMS ayarlarini kontrol edin (S.25)

- Dogru SMSC numarasini
6grenmek igin Kisa mesaj
kitapcigina basvurunuz.

- Daha fazla bilgi i¢in sunucunuza
basvurunuz.

- Cihazlardan birinde kisa mesaj
modunu deaktive ediniz.

- Daha fazla bilgi i¢in sunucunuza
basvurunuz.

- Kimliginizi aciklayiniz.

- Evinizdeki her hat soketi igin
mutlaka dogrudan dogruya bir
DSL filtresinin takilmis olmasini
saglayiniz.

- Modem ve telefonun (her biri igin
ozel) kendi dogru filtre
slotlarina takilmis olmalarini
saglayiniz.

- Filtrelerin arizali olup
olmadiklarini kontrol etmek igin
bunlari degistirip bir daha
deneyiniz.

cOzim

- Mesajlari silin.
- Kayith TS modunu ayarlayin.

- Uzaktan kontrol kodunu degistirin
(Sayfa 49).

- Yanitla & Kaydet modunu seginiz
- Sebeke operatdri sesli mesaj
kutusu servisini deaktif konuma
getiriniz

Mesajlari silin.

- Dogru kodu tuslayin.
- Uzaktan kontrol islemini hizlandirin.

- Mesajlari dinleyin + silin.
- Max. mesaj kayit siresi 180
san.

55




Dizin

A

AGIK/KAPALI el cihazi 14
ACIK/KAPALI Telesekreter 45, 46
Ag ayarlar 41

Ag servisi kodlarini ayarlama 44
Ag servisleri 44

Aktarma 36

Alarm 27

Anons metinleri 47, 49

Arama 1, 16, 17, 30, 32, 34
Arama engelleme 42

Arama kaydi 32

Arama kaydi silme 33

Arama yonlendirme 44

B

Batarya ve batarya émri 13
Baz istasyon, kurulmasi 13

Baz istasyon, tuslar 4

Baz istasyonda dinleme 48

Baz istasyonda sesli dinleme 48
Bekleme modu 15
Buylk/Kigik harf degistirme 18
(o3

Cagrn tusu (El cihazlarini arama) 4
Calar saat 26

Ceviri mudu 41

D

Dahili hat, dahili hat sistemi 41
Darbeli arama metodu 41
Degistir, SMS 21

Dinleme, mesajlar (Telesekreter) 46
Duvar kagidi, el cihazi 15, 38

E

Ekran kontrasti 38

El cihaz, tuslar 2

El cihaz, zil sesi 38

E-posta 20, 25*

F

Faks 19*

Flas sinyali 41

Flas zamani 41

G

GAP 11

Gelen kutusu 21

Giden kutusu 22

Gor, telefon defteri 29

Gorlisme sayacl 16

Gorusmeyi kabul etme 1,16
Grup melodisi 28, 29

Guvenlik 42

H

Harf silme 19

Hata giderme 54, 55

Hepsini sil (Arama kaydr) 33
Hepsini sil (Telesekreter) 47
Hoparlér, baz istasyon 4, 45
Hoparlc‘jr, el cihazi 2, 17

1
interkom 17, 36, 37

isim degistir (Telefon defteri) 30

isim degistirme, el cihazi 40

K

Kapatma, zil sesi 38

Karakter silme 19

Kaydetme, anons metni 49

Kaydetme, not 50

Kaydetme, telefon defteri igine numara kaydetme 29
Kayit silme, el cihazi 43

Kayit, DECT ek cihazlari 11, 43
Kayit, el cihazl 43

Kisa mesaj gonderme 19

Kisa mesaj merkezi, Kisa mesaj ayarlar 25
Kisa mesaj silme 22, 23, 24

Kisa mesaj tonu 40

Konferans goriismesi 37

Kontrast 38

Kulaklik ses ayari 17

Kurulmasi, baz istasyon 13

M/N

Mendler 7-9

Mendilerin dili 14, 40

Mendlerin icinde navigasyon 15
Menzil 13

Metin girme 18

Not (Memo) 50

Numaray! degistir (Telefon defteri) 30
éroi/pP

Onceden cevirme 16

Otomatik yanitlama 40

PIN kodu 42

S

Ses ayar (Telesekreter) 47

Ses, kulaklik 17

Ses, zil sesi 38

Sessiz 17

Sifirlama 43

Simgeler 3

SSS, sikga sorulan sorular 52, 53
Standart ayarlar 43, 51

Standart kisa mesaj merkezi 25
Switch 36

T

Tarih ve saat 26

Taslak 24

Taslak olarak kaydetme 19, 23
Tekrar arama 1, 16, 32, 34

Tekrar gonder 23

Telefon defteri 28

Telefon defteri kaydini silme 31
Telefon defterine kopyalama (Kisa mesajdan numara) 21
Telesekreter (yalnizca DECT 627) 45
Telesekreter ayarlar 47

Telesekreter igin galma sesini ayarlama 48
Teslimat kapsami, DECT 623/627 12
Tonlu arama metodu 41

Tus kilidi 2, 14

Tus tonu 39

Tuslar, el cihazi 2

Tuslar, telesekreter (yalnizca DECT 617) 45
U/u

Ucret tasarrufcu (Telesekreter) 48
Ulke/Ag operatérii ayarlama 14
Uygunluk 10, 11

Uzaktan kontrol kodu (Telesekreter) 49
Uzaktan kontrol telesekreter 51

Y

Yanitlama, SMS 20

Yeni giris (Telefon defteri) 28

Yerel mesaj (Not) 50

Yumusak tus fonksiyonlar 9, 15

z

Zil sesi glici 38

Zil sesi melodisi (Alarm) 27

Zil sesi melodisini ayarlama 39

* Ulkeye bagimli




© 2005

Philips Consumer Electronics
Home communication

All rights reserved

Printed in PRC
www.philips.com

e £

3111 285 25712



	Özet Kılavuz / Menülerin Kullanımı
	DECT 623/DECT 627 El cihazı
	El cihazının ekranı üzerindeki simgeler
	Baz ünitenin ekranı üzerindeki simgeler
	Baz ünite DECT 623
	Baz ünite DECT 627
	Içindekiler
	Menüler
	Yumuşak Tuş Fonksiyonları
	Uygunluk, Çevre ve Güvenlik
	Declaration of conformity
	GAP Standartının Şartları

	DECT 623 / 627’in kurulması
	DECT 623 Teslimat Kapsamı
	DECT 627 Teslimat Kapsamı
	Baz ünitenin kurulması
	El Cihazının Içine Bataryaların Yerleştirilmesi ve Değiştirilmesi
	Batarya Kapasitesi ve Menzil

	Konfigürasyon Modu
	El Cihazını AÇMA/KAPATMA
	Tuş Kilidini Açma/Kapatma
	Giriş
	Temel Fonksiyonlar
	Görüşme Esnasında Ulaşılabilir Fonksiyonlar
	Metin Girme
	Kısa mesaj
	Yeni KM Yazma ve Gönderme
	KM Gösterme
	Gelen kutusu
	Giden kutusu
	Taslak Klasörü
	KM Ayarları

	Saat & Alarm
	Tarih & Zaman
	Alarm Saati

	Telf. defteri
	Yeni giriş
	Gör

	Arama kaydı
	Tekrar arama listesi
	Interkom
	Kişiselleştir
	Duvar kağıdı
	Kontrast
	El cihazı tonu
	El cihazı adı
	Otom. yanıt
	Dil

	Gelişmiş ayar
	Çeviri modu
	Flaş sinyalinin zamanını ayarlama
	Dil
	Güvenlik
	Kayıt
	Standart ayarlara reset etme

	Ağ servisleri
	DECT 627 Telesekreter
	Kaydedilmiş mesajlar
	Ses ayarı
	Telesekreter mesajlarını silme
	Telesekreter ayarları
	Kişisel anons metni
	Not (Memo) kaydetme ve dinleme
	Telesekreterinizin uzaktan kontrolü

	Standart ayarlar
	SSS (Sıkça Sorulan Sorular)
	Sorunlar ve Çözümleri
	Dizin



